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سرمقاله

کمی قدرشناس باشيم 

 ، وَجَلَّ امام رضا)ع( می فرمایند:”مَنْ  لمَْ  یَشْکُرِ المُْنْعِمَ مِنَ المَْخْلُوقِینَ لمَْ یَشْکُرِ ا... عَزَّ
کسی که شکرگزارى ولی ّنعمت خود از خلق خدا نکند، شکرگزارى از خدا نکرده 
است”. قدردانی و قدرشناسی از فضایل اخلاقی است. رفتار مطلوبی که موجب بهبود 
روابط اجتماعی و رشد و تعالی کنش هاى مثبت در جامعه می گردد. قدرشناسی یک 
انتخاب، یک گزینش اصلح و یک توانایی اکتسابی است که موجب کمرنگ شدن 
خشم و حسادت در بین افراد شده، همدلی و هم افزایی را رشد می دهد. قدرشناسی 
به نوعی جبران محبت یا نعمتی است که چه به شکل مادى و چه به صورت معنوى 
انجام می شود. زمانی که فردى از وقت گرانبهایش می گذارد تا کارى براى ما انجام 
دهد، رفتار درست و پسندیده آن است که به خاطر زحمتی که کشیده و وقت و انرژى 
که هزینه کرده، مؤدبانه از او تشکر کنیم، حتی اگر او نیاز به تشکر ما نداشته و براى 
رضاى خدا و آرامش درونی خود این کار را انجام داده باشد، اما تشکر و قدردانی 

کوچک ما می تواند قلبش را شادمان کند و... ادامه در صفحه 2

* بهروزى فر

قطار توسعه  استان
 تغيير مسير نمی دهد

معاون سیاسی وزیر کشور در مراسم تودیع و معارفه استانداران خراسان جنوبی :

 عرف ، معاون سیاسی  وزیر کشور: ریل گذاری هایی که استاندار سابق خراسان جنوبی انجام داده را تغییر نمی دهیم و استاندار جدید نیز همین برنامه ها 
را پیش خواهند برد/ همین که مردم استان از خدمات ایشان راضی هستند، نشان دهنده توفیق شان در انجام وظیفه است. معتمدیان استاندار پیشین 
خراسان جنوبی : قطار توسعه استان روی ریل پیشرفت قرار گرفته و امیدواریم با حضور استاندار جدید این قطار توسعه، سرعت بگیرد و شاهد شتاب 
توسعه همه جانبه باشیم.  ملانوری ، استاندار جدید خراسان جنوبی : بنا به اعتقاد شخصی خودم و تأکید رئیس جمهور و وزیر کشور، رفتار ما در استان 
اعتدالی خواهد بود و معتقدیم گرایش های سیاسی و باند بازی ها در شرایط خطیر امروزه، مشکلی از جامعه حل نمی کند . خسروی 
رئیس مجمع نمایندگان استان : از استاندار جدید درخواست می شود در انتصابات خود به شایسته سالاری 
 توجه داشته باشد و از مباحث جناحی و مسائلی که گسل تفرقه را بیشتر می کند پرهیز نماید.  زینلی ، 
مدیرعامل شرکت کویرتایر : معتمدیان با ۲۲ ماه خدمت در تاریخ استان ماندگار شد و 
 مردم این دیار او را از یاد نخواهند برد. تقی زاده ، رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند :
 نام معتمدیان و یاد او را در ذهن مردم جاودانه خواهد بود ... مشروح در صفحه ۳

پيام قدردانی محمد صادق معتمدیان از مردم و مسئولان خراسان جنوبی 

 مردم شریف، متدین و انقلابی خراسان جنوبی ایام فرخنده ماه پرخیر و برکت ربیع الاول مبارک تان باد؛ پس از قریب به دو سال توفیق و افتخار خدمت و حضور در جوار شما مردمان سخت کوش، با فرهنگ ، 
نجیب استان، اقتضاى شرایط کشور ایجاب کرد که در نقطه اى دیگر از ایران عزیز براى خدمتگزارى مامور گردم و دعاى خیر شما ، خادمی امام رئوف در استان خراسان رضوى را نصیبم نمود.  بدون شک دل 
کندن از مردمی قدرشناس چون هم استانی هایم در خراسان جنوبی، سخت ترین لحظات عمر کارى ام بوده و همین مهم تعهد و دغدغه ام را براى توسعه خراسان جنوبی دو چندان می کند. خوب می دانم که 
خدمت به شما عزیزان بزرگترین توفیقی بود که خداوند متعال به من عنایت نمود اما چون تمامی دوران خدمتم، سربازى بوده ام که در هر جبهه مورد نیاز می بایست حضور پیدا کرده و این توفیق پس از 22 ماه 
حضور در خراسان جنوبی عزیز از اینجانب سلب شد. لذا ضمن ابراز دلتنگی براى شما مردمان فرهیخته خراسان جنوبی ، خداوند را شاکرم که توفیق کسب تجربه و درس آموزى از محضر فرزانگان و بزرگان به 
همراه بهره گیرى از تجربه هاى گرانسنگ استانداران محترم قبلی ، نمایندگان محترم ادوار استان در مجلس را دشته و باید اذعان کنم که دعاى خیر شما عزیزان اعم از اهالی شهرستان ها، روستاییان، عشایر 
و مرزنشینان دوست داشتنی، سبب شتاب قطار توسعه و پیشرفت استان در مسیر آسایش و آرامش مردم صبور خراسان جنوبی گردید. در پایان از محضر مردم شریف، نماینده معزز ولی فقیه و امام جمعه محترم 
 بیرجند، نماینده محترم مردم استان در مجلس خبرگان رهبرى، نمایندگان محترم مردم در دوره هاى نهم و دهم مجلس شوراى اسلامی ، علما ، روحانیت ، ائمه جمعه و جماعت ، خانواده معظم شهدا و ایثارگران  ،
جانبازان و آزادگان سرافراز ، مدیران محترم استانی و شهرستانی ، فرمانداران و بخشداران ، اعضاى محترم شوراى تامین استان و شهرستان ها ، فرماندهان محترم نظامی و انتظامی، شوراهاى اسلامی شهر و 
روستا، فعالان اقتصادى، معتمدین، خیرین، اصناف، بانوان ، فرهیختگان و نخبگان، اصحاب رسانه و جامعه فرهنگی و ورزشی استان که همواره همراه و حامی بنده در همه لحظه ها بودند تشکر و قدردانی و 

کسب حلالیت می کنم و به این نکته بسنده می کنم که مدال افتخارم براى همیشه، شهروندى خراسان جنوبی خواهد بود. خادم شما: محمد صادق معتمدیان

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

ناتوانی در اجرای
 دستورات چندبخشی،

 نشانه کم شنوایی است.

جناب آقای مهندس محمد رضا قلاسی مود  رئیس محترم کمیته تبلیغات مجمع خیرین سلامت استان
 سرکار خانم زمانی پور  عضو محترم شورای مشارکت های مردمی زنان مجمع خیرین سلامت استان

بدینوسیله ضایعه درگذشت مرحومه عذرا مودی 
را صمیمانه خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نماییم، برای آن عزیز از دست رفته غفران و رحمت الهی 

و برای سایر بازماندگان صبر جزیل از خداوند منان خواستاریم.
مجمع خیرین سلامت استان- بیمارستان ایران مهر

خاندان محترم حسینی کلاته ملایی 
خبر درگذشت بزرگ خاندان 

حاج سید علی حسینی کلاته ملایی
 عزیز چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند، ولی در برابر تقدیر پروردگار 

چاره ای جز تسلیم و رضا نیست، خداوند قرین رحمتش فرماید.
خانواده عباسپور اسفدن

جناب آقای مهندس ملانوری 
استاندار محترم خراسان جنوبی 

بدون شک سوابق، تجارب و درایت ارزشمند جناب عالی در جایگاه های مختلف مدیریت سیاسی، علمی 
و اجتماعی نوید بخش حرکتی نو و تلاش مضاعف و با شتاب بیشتر در راستای توسعه همه جانبه به ویژه 

زیرساخت های اقتصادی استان است. ضمن قدردانی از زحمات ارزنده جناب آقای مهندس معتمدیـان 
در دوران تصدی مسئولیت، سربلندی و توفیق روزافزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.

مدیریت شرکت مهراس کویر

برادر ارجمند جناب آقای حمید ملانوری
استاندار محترم خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان استاندار و نماینده دولت در 
استان خراسان جنوبی صمیمانه خدمت جناب عالی تبریک عرض 

 می نماییم و از خداوند سبحان برای شما موفقیت روزافزون ،
 سربلندی و عزت ایران اسلامی را از درگاه 

حضرت حق مسئلت داریم.
فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی

همکار  گرامی
 جناب آقای محمد برزگان

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی 
درگذشت پدر گرامی تان

 مرحوم حبیب ا... برزگان
 را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض 
نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و 

رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان 
صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

اتحادیه عکاسان و چاپخانه داران خراسان جنوبی

جنـاب آقـای ملانـوری
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت استاندار خراسان جنوبی 

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
است را حضور شما و مردم شریف استان تبریک عرض می نماییم. ان شاء ا... در زیر سایه آقا امام زمان )عج( 

مهر تاییدی برکارآمدی نظام و دولتمردان جمهوری اسلامی ایران باشد.
هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه تعاونی دهیاری های استان خراسان جنوبی

 جناب آقاي مهندس احمد کاشانی
با نهایت تاسف مصیبت وارده را خدمت جناب عالي و خانواده 

محترم تسلیت عرض نموده ، براي آن مرحومه غفران و رحمت 
 الهي و براي بازماندگان صبر و شكیبایي از خداوند متعال خواستارم. 

محمد  فرهادي
 مدیر عامل سازمان همیاري شهرداریهاي خراسان جنوبي
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کمی قدرشناس باشيم 

* بهروزی فر

ا) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( زمانی که فردی از وقت گرانبهایش می گذارد تا کاری برای ما انجام 
دهد، رفتار درست و پسندیده آن است به خاطر زحمتی که کشیده و وقت و انرژی که هزینه کرده، مؤدبانه 
از او تشکر کنیم، حتی اگر او نیاز به تشکر ما نداشته و برای رضای خدا و آرامش درونی خود این کار را 
انجام داده باشد، اما تشکر و قدردانی کوچک ما می تواند قلبش را شادمان کند و انگیزه ای باشد برای 
 خدمت بیشتر به دیگران ضمن اینکه تحقیقات نشان می دهد انسان های قدردان و سپاسگزار راضی تر، 
خوشبخت تر و اجتماعی تر از افرادی هستند که با دقت تمامی جهات منفی زندگی را موشکافی  می کنند 
اما جهات مثبت را نادیده می انگارند. سپاسگزاری تأثیرات مثبتی بر روی روح فرد می گذارد، از جمله اینکه 
قدردانی شادی واقعی ایجاد می کند، میزان خوش بینی را در افراد بالا می برد، رابطه ها را تقویت کرده و 
خیرخواهی را افزایش می دهد. از طرفی نتایج چند پژوهش نشان داده ابراز قدردانی برای کارکنان به مثابه 
 انگیزه ای قوی عمل می کند، در حالی که انتقادهای پی در پی موجب کاهش انگیزه کارکنان می شود، 
به عبارتی بزرگترین فایده توجه و قدردانی این است که رفتارهای مطلوب را تکرار پذیر می کند، یعنی 
احتمال رخ دادن دوباره آن را بیشتر می  نماید. تشویق باعث می شود که یک رفتار دوباره به صورت 
اختیاری رخ دهد و خلاصه این که تشویق های امروز ابتکار عمل های فردا را خلق می کند. حالا اگر 
این مقدمه را در شرایط کنونی استان پیاده کنیم، نتیجه ای که حاصل می شود، این است؛ خرداد ماه 
امسال و در نشستی خبری، وقتی یکی از خبرنگاران، استاندار وقت را ارتش یک نفره خواند و از کم 
کاری مدیران استان گلایه کرد، استاندار ضمن ردِّ این موضوع، از زحمات مدیران دستگاه ها و نهادها 
تشکر کرد و با جدیت تمام به این نکته اشاره کرد که مدیران، حوزه عملیاتی برنامه ها هستند و اگر 
همراهی و همکاری آنها  نباشد هیچ کدام از طرح و برنامه ها به ثمر نمی رسد، او معتقد بود اگر ده 
هزار واحد مسکن در ۷۰۰ روستای استان ساخته شده و با زیرساخت های لازم در اختیار متقاضیان قرار 
گرفته، یا بند دره متحول شده و در حال تبدیل شدن به تفرجگاهی واقعی است، یا اگر احداث باندهای 
دوم محورهای مواصلاتی در سایه افزایش اعتبارات لازم، شتاب گرفته، یا... همه و همه را مدیون تیم 
عملیاتی استان هستیم و اگر همت آنها نباشد، هیچ کدام از طرح ها اجرایی نمی شود. این که معتمدیان  
آن روز، آبروداری کرد و بر کوتاهی بخشی از مدیران چشم پوشید، قبول ولی اگر ذره ای انصاف باشد 
و رسانه ای واقع گرا باشیم، نمی توانیم چشم بر خوبی ها ببندیم. مدیران استان، نیاز به هُل دادن دارند، 
قبول! پای همت برخی هاشان می لنگد، قبول! عده ای شان مَته به خشخاش می گذارند و تفسیرشان 
از قانون جاری و ساری، اجحاف در حق گروهی است، قبول! بعضی هاشان از  مدیریت در صحنه و 
بیرون اتاق چیزی نمی دانند یا خوشایند تیپ مدیریتی شان نیست هم قبول! اما در این میان، هستند 
کسانی که با جان و دل برای رفع کاستی ها پا به میدان گذاشته اند و بومی و غیر بومی در راستای 
توسعه استان اقدامات درخوری انجام داده اند، پس به حرمت همین جماعت قابل توجه، بیایید کمی 
منصف تر باشیم. حالا که استاندار جدید گفته کارهای قبل را ادامه خواهد داد و اجازه نمی دهد طرح و 
 برنامه های توسعه ای استان به زمین بماند، لاجرم برای پیشبرد کارها به همت مدیران نیاز دارد، پس

به قول سهراب سپهری؛” چشم ها را باید شست، جور دیگر باید دید”؛ بیایید به خود بقبولانیم که با 
قدرشناسی از اقدامات انجام شده و اثبات این که پیگیری ها ثمر می دهد و کارها دیده می شود، می توانیم 
تکرار اتفاقات خوب را شاهد باشیم. گاهی یک نفََسِ گرم، یک تشکر خشک و خالی می تواند معجزه کند، 
بیایید به خاطر خودمان که سال ها اجحاف را به چشم دیده ایم، به خاطر فرزندان مان که قرار است در 
 آینده از داشته های این منطقه بهره ببرند، به خاطر استان مان که میراث پیشینیان است و با گذشته ای 
پربار و پرثمر به ارث برده ایم، به خاطر حفظ آبروی چندین و چند ساله مان، کمی بیشتر از خوبی ها بگوییم 
و نگذاریم حرف های سردمان، مدیران بومی را بهانه ای برای ترک وطن باشد و غیربومی ها هم با کوله 
باری از خاطرات تلخ دیارمان را ترک کنند که این هر دو گروه دلسرد از ادامه راه، راویان خوبی برای انتقال 
خوبی های این دیار، نخواهند بود. ما برای ماندن و ادامه دادن و صعود از پله های ترقی به خوشنامی نیاز 
داریم. نقد مکرر، بدون ارائه پیشنهادهایی با قابلیت اجرا، دلسردی به همراه دارد، پس بیایید قلم هامان را 

نرم تر کنیم و کمی قدرشناس باشیم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰992213428۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

هشدار جهاد کشاورزی در خصوص هجوم ملخ های صحرایی به مزارع

جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در خصوص هجوم ملخ های صحرایی به مزارع هشدار داد. مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان با اشاره به ورود مجدد ملخ ها ی صحرایی 
از مرز های هندوستان و پاکستان به ایران گفت: تاکنون موردی از این آفت در استان گزارش نشده، اما مردم در صورت مشاهده، مراتب را به مدیریت های جهاد کشاورزی 
شهرستان ها اطلاع دهند.یوسفی افزود: در 1۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان در خصوص آفت ملخ صحرایی ردیابی انجام شده است. 

خراسان جنوبی مهمترین قطب توليد برق خورشيدی در کشور
مردم از تولید برق ۱۰ میلیارد تومان درآمد کسب کردند

از  آفتابی  روز   31۰ داشتن  با  جنوبی  خراسان  استان 
3۶۵ روز سال شرایط بسیار مطلوبی برای استفاده از 
انرژی های نو به ویژه انرژی خورشیدی دارد. به گزارش 
تسنیم، تابش خورشید و انرژی حاصل از آن به عنوان 
منحصر به  فردترین منبع انرژی تجدیدپذیر در جهان 
و منبع اصلی تمامی انرژی های موجود در زمین امروز 

جایگاه ویژه ای به خود گرفته است.
آلودگی کم هوا و رطوبت کم استان خراسان جنوبی را 
به یکی از مناطق مستعد تولید برق خورشیدی تبدیل 
کرده به طوری که به دلیل تابش نور خورشید در طول 
روز، منابع خوبی برای تولید انرژی خورشیدی در استان 
بار  برای کاهش  منابع  این  از  دارد که می توان  وجود 
شبکه برق الکتریکی استفاده کرد. با توجه به محدود 
بودن منابع سوخت فسیلی و مشکلات ناشی از احتراق 
این سوخت ها مانند آلودگی روز افزون هوا، استفاده از 
فناوری های خورشیدی مورد توجه بسیاری از کشورها 
دنبال  به  زیادی  کشورهای  اکنون  هم  و  گرفته  قرار 

استفاده از نور خورشید برای تولید برق هستند.
استان  نوار مرزی شرق کشور و شهرهای  در حاشیه 
خراسان جنوبی از جمله بیرجند، خوسف و بشرویه با 
وجود زمینه مناسب اقلیمی، تابش آفتاب و وزش باد 
در بیشتر مناطق و روزهای سال، قابلیت خوبی در تولید 
انرژی های نو و پاک دارد که در چند سال گذشته با 
بزرگ  و  خانگی  خورشیدی  نیروگاه های  راه اندازی 
مقیاس به این ظرفیت بیش از گذشته توجه شده است.

بادهای 12۰ روزه سیستان در خراسان جنوبی  وزش 
ظرفیت کم نظیری را برای سرمایه گذاری و بهره برداری 
از انرژی پاک فراهم کرده و زیرساخت ها و برنامه های 
خوبی در این حوزه اجرا شده یا در دست اقدام است 
به طوری که با ورود سرمایه گذاران و حمایت دولت، 
نیروگاه  و  خوسف  مگاواتی   1۰ خورشیدی  نیروگاه 
خورشیدی هفت مگاواتی سربیشه و نیروگاه ۵۰ مگاواتی 

درح سربیشه افتتاح و به بهره برداری رسیده است.
برای  مناسب  بادی  دالان های  دارای  جنوبی  خراسان 
اجرای  مستعد  شرایط  و  است  بادی  نیروگاه  ایجاد 

طرح های انرژی های بادی را دارد و ساعات آفتابی به 
طور متوسط به سه هزار و 2۰۰ ساعت در سال و حتی 
بیشتر نیز می رسد که این روند در برخی شهرستان های 
خراسان جنوبی از جمله طبس مقدار تابش 481 )کالری 

بر سانتیمتر مربع در هر روز( است.
گرفته  صورت  بررسی های  و  تحقیقات  اساس  بر 

میانگین سرعت باد برای به صرفه بودن تبدیل انرژی 
باد به برق حدود 23 کیلومتر در ساعت است در حالی 
که سرعت باد در برخی مناطق خراسان جنوبی نزدیک 
به 33 کیلومتر در ساعت بوده که بهترین نرُم است. 
پایدار، استان  انرژی  این  از  در صورت استفاده بهینه 
خراسان جنوبی به یکی از مهم ترین قطب های تولید 
برق تبدیل خواهد شد و خواهد توانست علاوه بر تامین 
نیاز استان و استان های همجوار، بخشی از انرژی را به 

کشورهای همسایه صادر کند. کسب درآمد از خورشید 
امروز داستانی است که مردم خراسان جنوبی از سال 
میلیارد  پتانسیل خورشید حدود 1۰  از  استفاده  با   9۵
تومان کسب درآمد کرده اند. این درآمد حاصل تولید 
1۰ هزار مگاوات ساعت برق خورشیدی از نیروگاه های 

خانگی خراسان جنوبی است. 

فعالیت 380 نیروگاه خورشیدی خانگی با 
ظرفیت 3.8 مگاوات در خراسان جنوبی

خراسان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
جنوبی گفت: در حال حاضر 38۰ نیروگاه خورشیدی 
خانگی با مجموع ظرفیت 3.8 مگاوات در این استان  
قاین،  شهرستان های  در  آنها  بیشتر  که  است  فعال 
بیرجند و بشرویه نصب و راه اندازی شده است. مهدی 

در  برق خورشیدی  کیلو وات ساعت  بهای هر  دادگر 
نیروگاه های خانگی را یک هزار و 4۰ تومان اعلام کرد 
و افزود: این فعالیت اقتصادی می تواند به درآمدزایی و 

سودآوری مشترکان منتج شود.
وی با بیان اینکه  برای مشترکان علاقه مند، این فضا و 
امکان فراهم است که بتوانند با انعقاد قرارداد 2۰ ساله 

با شرکت برق استان به مدیریت برق در 11 شهرستان 
استان مراجعه  و این سرمایه گذاری را انجام دهند.

نیروی برق خراسان جنوبی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
اظهار کرد: برای مشترکین خانگی که نیروگاه خانگی 
۵ مگاواتی ایجاد کنند در ماه حدود یک میلیون تومان 
برای سال اول آغاز به کار و در سال های دوم و سال های 
بعد خرید تضمینی با توجه به نرخ تورم بانک مرکزی، 

سالانه این درآمد افزایش خواهد یافت.

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو - سند ذمه(

 مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی 
وانت پیکان به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۲۸۵ د ۷۲ متعلق به آقای رضا فوداجی فرزند محمد به شماره 

ملی ۰۶۵۰۷۲۶۳۰۸ و شماره شناسنامه ۸۱ که به موجب پرونده اجرایی با شماره بایگانی۹۹۰۰۲۳۶ نزد اداره اجرای اسناد 
رسمی بیرجند مستند به سند رسمی شماره ۳۱۶۷-۱۳۷۷/۹/۲۲  تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۲ بیرجند در قبال مهریه 
خانم آسیه سورگی به انضمام حقوق دولتی متعلقه شناسایی و به درخواست زوجه به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده 
است. نظر به اینکه مفاد اجرائیه به زوج ابلاغ و ظرف مهلت قانونی نسبت به پرداخت بدهی خویش اقدامی ننموده، لذا به 
درخواست زوجه و برابر صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره ۹۹۰۰۸۸۴۳ – ۹۹/۷/۱۰ وفق مقررات توسط 
مامور اجرا در محل پارکینگ نظام گستر بیرجند در قبال قسمتی از طلب بستانکار و یک تا دو عشر اضافی بازداشت و به 
 حافظ و امین اموال تحویل شده است و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی گزارش وارده به شماره  ۹۹/۷/۱۳ –
 ،OHV  ۱۶۰۰ تیپ   ۱۱۴۸۶۰۶۴۴۰۵ موتور  شماره  و   ۳۱۶۶۰۳۴۲ شاسی  شماره  با  مذکور  خودروی   ۹۹۰۰۸۹۲۰
 مدل ۱۳۸۶ سفید رنگ ، چهار سیلندر با ظرفیت ۷۵۰ کیلوگرم ، اتاق و بدنه ، شیشه ها، صندلی و جلو داشبورد ، 
سی  و  چهارصد  مبلغ  به  جهات  جمیع  با  باشد  می  دهی  سرویس  قابل  و  سالم  همگی  ها  لاستیک  و  پنجره  جلو 
درخواست  به  بنا  و  است  یافته  قطعیت  اعتراض  وصول  عدم  دلیل  به  که  ارزیابی   )۴۳۰/۰۰۰/۰۰۰( ریال  میلیون 
بیرجند  رسمی  اسناد  اجرای  اداره  محل  در  ظهر   ۱۲ الی   ۹ ساعت  از   ۱۳۹۹/۹/۵ مورخه  چهارشنبه  روز  در  زوجه 
و  فوق شروع  ارزیابی شده  مبلغ  از  و  مزایده حضوری  رسید.  فروش خواهد  به  مزایده  از طریق  میدان شهدا  در  واقع 
مزایده  در  شرکت  حق  پایه  مبلغ  درصد  ده  تودیع  با  اشخاص   ، گردد  می  واگذار  پیشنهادی  قیمت  بالاترین  به 
از  روز  پنج  مدت  ظرف  را  فروش  مبلغ  التفاوت  مابه  است  مکلف  وی  قانونی  نماینده  یا  خریدار  و  داشت  خواهند  را 
نبوده  استرداد  قابل  مذکور  درصد  ده  مبلغ  این صورت  غیر  در  نماید،  تودیع  اجرایی  سپرده  به حساب  مزایده  تاریخ 
 ، )خلافی  جمله  از  خودرو  احتمالی  های  بدهی  کلیه  همچنین   ، شد  خواهد  منظور  دولت  خزانه  حساب  به   و 
عوارض، مالیات( که مبلغ آن فعلا مشخص نیست بر عهده برنده مزایده می باشد با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر 
تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده ۲۹ آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات 
قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر 
خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از 
انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در 

روزنامه کثیر الانتشار محلی است.  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۸/۱۸         غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران   کویرتایر) نوبت دوم (

تاریخ انتشار:  18 /1399/08

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت دوم(  شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران 
کویرتایر در ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ در محل مسجد حضرت رقیه )س(  
برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 
این جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند 
همزمان با نماینده تام الاختیار خویش ، به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه 
ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو 
یک رای می باشد. لازم به ذکر است با توجه به ثبت مجامع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان 

ثبت اسناد و املاک کشور ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می باشد. 
دستور جلسه : ۱- گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس تعاونی مسکن  ۲-  تصمیم گیری 
در خصوص تغییرات اعضا و سرمایه  ۳- تصویب صورت های مالی تعاونی ۴- تصمیم گیری در 
خصوص تعیین تکلیف زون H حاشیه بلوار امامیه ۵- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت 

یک سال مالی  ۶- تعیین خط مشی آتی شرکت. 

هیئت مدیره تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
  شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران   کویرتایر) نوبت سوم (

تاریخ انتشار:  18 /1399/08

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت سوم( شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر 
 در ساعت ۱۴:۳۰  روز  شنبه  مورخ  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ در محل مسجد حضرت رقیه )س(  برگزار می شود.
 از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 
 بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش ، به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع 

را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 
لازم به ذکر است با توجه به ثبت مجامع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می باشد. 
دستور جلسه :

۱- اصلاح ماده  ۶  اساسنامه در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی به مدت ۲ سال
۲- اصلاح بند ب ماده ۱۲ اساسنامه در خصوص شرایط اختصاصی عضویت اعضا.

هیئت مدیره تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر
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شرکت ۹ نماینده قرآنی استان در مسابقات کشوری قرآن کریم

صداوسیما- ۹ نخبه قرآنی خراسان جنوبی در چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم اوقاف و امور خیریه کشور شرکت می کنند. مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان گفت: خانم ها 
دلاکه نژاد، اشرفی و شریفی پور از بیرجند و سلطانی صبور از فردوس در رشته های حفظ ۲۰ جزء ، حفظ کل، ترتیل و دعاخوانی به این مسابقات راه یافتند. حجت الاسلام بخشی پور 
افزود: همچنین آقایان یوسفی، احمدی، عبداللهی و محمدنژاد از بیرجند و وکیل زاده از بشرویه در رشته های حفظ ۲۰ جزء ، حفظ کل، ترتیل، قرائت و اذان به این مسابقات راه یافتند.

* مسئولین بهداشت کاملا در اشتباه 
هستند آمارکرونا بیشتر به دلیل تعطیل 
قرنطینه   چه  هر  هست  ادارات  نبودن 

باشیم اما ادارات  باز باشد کرونا هست.

* آوا ما با ترامپ قمارباز کار داریم از کاخ 
هدایت ترور بیاد بیرون به خون پاک حاج 
قاسم من تنهاحریف او هستم. قسم می 
خورم  هر جا باشد چه دنبال گوسفند 
شماری  لحظه  قمار  جلسه  یا  الاغ   یا 
جمهوری  رئیس  نظر  از  کنیم.  می 
برادر شغاله  زرد  ما سگ  برای   آمریکا 

تو رو خداچاپ کن ممنونم.

*می خواستم ببینم این دوستانی که 
قرنطینه رو برا بیرجند اعمال کردن رو 
چه حسابی باید همه صنوف رو تعطیل 
کنن اونوقت یه صنف قدرتمند مثل طلا 
فروشها باز باشن اگر قرنطینه هست باید 
همه قرنطینه باشن یه سر به بازار بزنید اون 
 بدبخت دست فروش که به نون شبش
محتاج هست نباید باشه واقعا نوبره دیگه. 

همت  بلوار  لطفا  محترم  شهردار   *
روبروی میدان بار را درختکاری نمایید.

و  خواین  می  موضوع  اگه  سلام   *
واقعا دلسوز هستید من به شما سوژه 
میدم هر چند میدونم بجایی نمیرسه 
 ولی خواستین شما هم پیگیری کنید.
رفع  بابت  )روستایی(  فاصلاب  و  آب 
اتفاقات و نگهداری و راهبری تاسیسات 
بابت هر شهرستان یک پیمانکار انتخاب 
می کرده و این پیمانکاران بسته به تعداد 
مشترکین و تاسیسات نیرو استخدام می 
کردن )یا هم از نیروهای قدیمی استفاده 
می شده( هر شهرستان به طور میانگین 
۳۰ نفر نیرو که در مجموع حدود ۳۳۰ 
نفر مشغول به کار بوده اند و الان به طور 
میانگین هر نیرو حدود ۱۲ ماه حقوق 
طلبکار هستند نیروهای آبدار که داخل 
روستا هستن و معمولا شغل دیگری 
زیاد  دارند،  دامداری  یا  کشاورزی  مثل 
به زندگی شون فشار نمیاد ولی پرسنلی 
با  کنند  زندگی می  داخل شهرها  که 
وجود اجاره منزل و گرانی و قسط و وام 
و مابقی مشکلاتی که همه خبر دارند 
 به جز مسئولین استان علی الخصوص 
آب و فاضلاب ... چندین نوبت شهرستان 
به  نوشتن  نامه  مجزا  صورت  به  ها 
هیچ  که  استانداری   یا   فرمانداری 
تاثیری نداشته و دوستان میگن محل 
تامین اعتبارات عمرانی بوده و هر وقت 
اعتبار آمد ما پرداخت می کنیم آب و 
فاضلاب آب پاکی رو روی دست همه 
 ریخته و ظاهرا از اعتبارات خبری نیست
اگه  شده  کتاب  حساب  بی  مملکت 
برای  بودجه  برنامه و  نامه  تو موافقت 
فاضلاب  و  آب  ندیده  اعتبار  طرح 
دیده  اعتبار  اگر  و  بست؟  قرارداد  چرا 
نمیده. بودجه تخصیص  برنامه و   چرا 
این نیروها اکثرا آدمهای نجیبی هستن 
استانهای دیگه اگه حتی ۳ ماه حقوق 
معوق داشته باشند سر کار نمیرن و کلا 
و  مردم  ولی  میشه  قطع  روستاها  آب 
مسئولین فکر میکنن به همین راحتی که 
شیر آب باز میشه و آب میخورن تامین، 

انتقال و توزیع آب هم انجام میشه.

* با سلام شهردار محترم با نزدیکی 
به فصل بارندگی خیابان البرز معصومیه 
پایین حدود یکسال پیش جدول کشی 
شد اما نیمه کاره رها شده ، نه آسفالت 
مرتبی داره و جدول ها هم افتاده شما رو 

به خدا پیگیری کنید. 

* سلام اگر به استاندار دسترسی دارین 
به ایشون بگین عیبی نداره رفتین اما 
خودتون  با  رو  ما  قلب  از  تیکه  یک 
بردین این بار سنگین تعهد شماست به 
این استان و مردم لطفا همانطور که ما 
فراموشتون نمی کنیم شما هم مردم و 

استان را فراموش نکنید.   

* اصناف گفته بازار تعطیل، نمی دونم 
این مسئولین کجا هستن که بازم مغازه 
دارا تک و توک بدون ماسک هستن و 

میگن عمرا  تعطیل کنیم. 

*روبروی پارک توحید و خیابان توحید 
جلوی ... به صورت خودجوش درختان 
کاج خشک شده. شهرداری الان دقیقا 

کجاست  ؟ نکنه نقدی حساب کردن؟

*از استاندار جدید خواهشمندیم نسبت 
به تکمیل طرح های قدیمی و نیمه 
کاره نظیر هتل کویر، مشکل زمینهای 
پادگان قدیم بیرجند، اتصال راه آهن، 
کتابخانه مرکزی بیرجند، بهسازی ارگ 
کلاه فرنگی و ارگ بهارستان و ادامه 

کار در بند دره اقدام فرمایند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اشک هایی
که خریدار دارد

با سلام و تشکر از صدا و سیما که برنامه 
زنده صحبت های آقای معتمدیان را 
پخش کرد و تشکر از روزنامه ها که 
قدرشناس خدمات آقای استاندار بودند. 
حقیقتا وقتی اشک های آقای استاندار را در 
تلویزیون دیدم من و خانواده هم همپای 
 ایشان گریه کردیم.  سال ها ساکن 
تهران بودم و بنا به مشکلاتی مجبور 
 به برگشت به استان شدم و بعد از چند

بد بیاری مالی در شهر بیرجند مشغول کار 
شدم به دلیل بیماری قلبی امکان حضور 
نداشتم را  سنگین  کار  و  شلوغی   در 

مرا می کشید. هنوز  و همسرم جور 
ام  ندیده  نزدیک  از  را  استاندار  آقای 
درخواست کوچک  نامه  و حتی یک 
هم برای او ننوشتم اما این آقا معجزه 
زندگی ما بود بعد از حضورش در استان 
کرد  من  زادگاه  در  که  کارهایی  با  و 
من و همسرم که زندگی در بیرجند 
روستای  در  الان  پسندیدیم  نمی  را 
لطف  به  کنیم  می  زندگی  ماهیرود 
 طرح های مسکن روستایی او خانه ای

داریم و به لطف اقداماتش برای رونق 
 مرز شغل مناسب وضعیت جسمی ام

 را پیدا کرده ام. شکر خدا درآمدمان هم 
با افزایش حق مرزنشینی و رونق مرز به 
حد کفاف رسیده و امکانات مستقر شده 
اشتغال های خانگی  برایمان  مرز  در 
 دوم و سوم هم ایجاد کرده است. آقای

استاندار وقتی شنیدم از اینجا می روید 
 برای محروم شدن از استاندار دلم نسوخت 
 برای محروم شدن این استان از یک پدر 
معنوی که انصافا مردم منطقه ما او را با 
جان و دل دوست داشتند، سوخت. هر 
جا که باشید دعای خیرمان بدرقه راهتان 
هست و اشک هایتان در این مرز شرقی 
خریدار دارد. یادتان باشد که شما در قلب 
مان جا داشتید و جای خالی تان همیشه 
ایام اینجا حس خواهد شد و هر وقت 
در هر جای روستا و مرز پا می گذاریم 
رد پای اقدامات و برکات شما هست و 
اشک های ما هم جاری. هر جا هستی 

خدا پشت و پناهت.

معاون استاندار
در جدال با کرونا

استاندار  اجتماعی  و  سیاسی  معاون 
مبتلا شده  به کرونا  خراسان جنوبی 
ناصر  ما،  خبرنگار  گزارش  به  است. 
خوش خبر که تا قبل از رأی اعتماد 
سرپرستی  جدید،  استاندار  به  دولت 
طی  داشت  عهده  بر  را  استانداری 
هفته  گذشته با بیماری کرونا درگیر 
بوده و در قرنطینه خانگی می باشد و 
روزهاي پایاني قرنطینه را مي گذراند. 
در تماس خبرنگار ما با مدیر کل روابط 
عمومی استانداری، محبی با تائید این 
موضوع گفت: معاون سیاسی اجتماعی 
استانداری از یک  هفته قبل به این 
 ویروس مبتلا شده اند و زیر نظر پزشکان

 در حال مداوا هستند. وی با بیان اینکه 
خوش خبر از محل قرنطینه خود امور 
را پیگیری می کند، افزود: آخرین جلسه 
همراهی  با  نیز  استان  کرونای  ستاد 
 تلفنی ایشان برگزار گردید.محبی با بیان 
اینکه  غیبت معاون سیاسی استانداری 
دلیل  به  روزهای گذشته  در جلسات 
توصیه پزشکان به قرنطینه وی بوده 
است زمزمه هایی مبنی بر مسئولیت 
دیگر  استان  در  خبر  خوش  گرفتن 
را تکذیب نمود. محبی با بیان اینکه 
علیرغم رعایت پروتکل های بهداشتی 
و استفاده مداوم از ماسک ، متاسفانه 
ویروس منحوس کرونا  برخی مدیران 
میدانی استان را درگیر کرده و بازدیدها 
و برنامه های  معاون سیاسی استاندار 
در دوران سرپرستی استانداری نیز از 
این مقوله مستثنی نبوده است. محبی 
از مردم استان خواست که برای شفا و 
سلامتی  همه بیماران دعاي خیر نمایند 
و با رعایت پروتکل های بهداشتی و 
فاصله گذاری ها به ریشه کنی هر چه 
سریعتر این ویروس منحوس کمک 
نمایند . ویروس کرونا هفته گذشته با 
آمار مبتلایان بیش از ۲۰۰ نفر در هر 
روز وارد یک موج جدید شده و بیشتر 
شهرهای استان را درگیر و در شرایط 

سخت قرار داده است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

بهروزی فر- شورای اداری استان با رعایت 
همه شیوه نامه های بهداشتی و با جمعیتی 
معادل یک سوم جمعیت واقعی سالن شهید 
رجایی استانداری برگزار شد. عده کثیری 
شورای  اعضای  اداری،  شورای  اعضای  از 
اعضای  بخشداران،  فرمانداران،  تأمین، 
حتی  و  ها  شهرستان  اسلامی  شوراهای 
مدیران ستادی استانداری باز هم به جهت 
ویدئو  طریق  از  ها  دستورالعمل  رعایت 

کنفرانس، این مراسم را همراهی کردند.
جدول برنامه را دقیق چیده بودند، هر کدام از 
سخنرانان باید در مهلتی کوتاه، مطالب خود 
را ارائه می کرد تا هم پروتکل ها زیر سؤال 
نرود و هم این که نماینده همه اقشار و گروه 

ها فرصت ادای دین داشته باشد.
برنامه سخنرانی مدعوین با خیر مقدم معاون 
دبیر  عنوان  به  استانداری  مدیریت  توسعه 
جلسه شروع شد. حسینی گفت: بارها اتفاق 
افتاد که در شب های سرد زمستان به بازدید 
از روستاهای ۵ - ۴ خانواری در دوردست 
ترین نقاط استان رفتیم و در کنار پیرزن ها 
و پیرمردهایی که انتظار حضور استاندار را 
نداشتند، نشستیم و با آنها همکلام شدیم. 
وی تأکید کرد: من تردید ندارم که توفیق 
به  الحجج)ع(  ثامن  جوار  در  شما  خدمت 
پشتوانه دعای آن پیرمردها و پیرزن هاست.

نام معتمدیان و یاد او در ذهن مردم 
جاودانه خواهد بود

نفر  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
دوم بود که خراسان جنوبی را مهد پرورش 
در  مفاخری خواند که  و  بزرگان  تربیت  و 
سطح ملی و بین المللی زبانزد و شهره اند. 
تقی زاده گفت: مردم صبور و سختکوش 
و بردبار این دیار ثابت کرده اند که در هر 
شرایطی پای آرمان های نظام ایستاده اند و 
قدردان زحمات و تلاش های خدمتگزاران 
خود می باشند. وی تلاش معتمدیان برای 
جذب اعتبارات حداکثری، ویژه دیدن مناطق 
ای،  منطقه  های  کاهش شکاف  محروم، 
حضور مستمر در مناطق کمتر برخوردار و ... 
را از مهمترین دلایلی برشمرد که نام و یاد او 
را در ذهن مردم جاودانه خواهد کرد. حرف 
های رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با 
این بیت شعر تمام شد؛ آن سفرکرده که صد 
قافله دل همره اوست / هر کجا هست خدایا 

به سلامت دارش

 نظام به شرق کشور بدهکار است 

نوبت به نماینده فعالان اقتصادی رسید و 
مدیرعامل شرکت کویرتایر روی سن رفت. 
زینلی برای اثبات اقدامات فاخر معتمدیان در 
استان به آمار و ارقام استناد کرد و گفت: 
ابتدای شروع به کار دولت  در سال ۹۲ و 
تدبیر و امید، رتبه شاخص بیکاری استان ۱۹ 
بود، به عبارتی ما به لحاظ آمار بیکاران مان 
نوزدهمین استان کشور بودیم اما با اقدامات 
قابل توجه دولت و  با برنامه ریزی های 
دقیق و عمیق شخص آقای معتمدیان در 
زمینه های اقتصادی در سال ۹۸ و ۹۹ طی 
۵ فصل در رتبه های اول و دوم قرار گرفتیم.

بزرگ  سند  توفیقات،  این  وی؛  گفته  به 
بالندگی استان است و حرکاتی که باعث 
این رشد شده باید استمرار پیدا کنند. نماینده 
خراسان  اول  رتبه  از  استان،  صنعتگران 
جنوبی در شاخص امنیت نیز یاد کرد و با 
اشاره به طرح ها و پروژه هایی که موفقیت 
استان را به همراه داشته، گفت: امیرکبیر ۵ 
سال خدمت کرد و در تاریخ جاودانه شد، 
معتمدیان هم با ۲۲ ماه خدمت در تاریخ 
استان ماندگار شده است. زینلی با تأکید بر 
این که مردم این دیار شما را از یاد نخواهند 
جمعه  دیدار  اندوه  و  اشک  خاطره  از  برد، 
شب - ۱۶ آبان- معتمدیان با معتمدین شهر 
گفت و حرف هایش را با این شعر ادامه داد؛

ماست/  هنرمندی  یکتای  صحنه  زندگی 
هر کسی نغمه خود خواند و از صحنه رود / 
صحنه پیوسته به جاست/  خرم آن نغمه که 

مردم بسپارند به یاد
ماه   ۲۲ حاصل  که  نکته  این  بیان  با  او 
و  تبدیل شده  برنامه  به  تلاش معتمدیان 
از مطالبات به حق مردم است که نباید به 
فراموشی سپرده شود، از ملانوری، استاندار 
جدید خواست همان طرح ها و پروژه ها 
را با شتاب بیشتر و عمیق تر پیش ببرد. 
مدیرعامل شرکت کویرتایر با تأکید بر سهم 

نیم درصدی استان از تولید ناخالص ملی در 
مقابل سهم ۷۰ درصدی ۱۰ استان دیگر، 
بدهکار  کشور  شرق  به  نظام  کرد:  اظهار 
است. زینلی در پایان با تشکر ویژه از زحمات 
خراسان  استانداری  سرپرست  خبر  خوش 

جنوبی از حاضران خواست برای سلامتی  
به دلیل کسالت در جلسه حاضر  وی که 

نبود، دعا کنند.  

تدین، ویژگی استاندار جدید

فرصت  استان،  نمایندگان  مجمع  رئیس 
صحبتش را به استاندار جدید اختصاص داد 
و با بیان این که ملانوری پشتوانه ای قوی 
امیدواریم مسیر توسعه همه جانبه  دارد و 
استان را با سرعت بیشتر و با تعامل همه 
محوریت  با  اجرایی  های  دستگاه  مدیران 
دهد.  ادامه  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
خسروی گفت: اولین ویژگی که از استاندار 
جدید در وزارت کشور شنیدیم، تدین است 
شهدا  خانواده های  و  ولایت  همچنین  و 
بر  تأکید  با  وی  باشند.  می  قرمزش  خط 
اینکه از استاندار جدید درخواست می شود 
در انتصابات خود به شایسته سالاری توجه 
داشته باشد و از مباحث جناحی و مسائلی که 
گسل تفرقه را بیشتر می کند، پرهیز نماید.  به 
 گفته وی؛ صداقت در گفتار و ادای امانت ها، 
و  هاست  انسان  ارزش  ارزیابی  ملاک 
امیدواریم همه ما کاری کنیم که در آینده 
در فرصت مسئولیت  نخوریم که  حسرت 

خود، کوتاهی کردیم.

 سفر به نهبندان
 هر ۶۶ روز یک مرتبه

نماینده ائمه  جمعه، حجت الاسلام خزاعی 
امام جمعه نهبندان  بود که به صورت ویدئو 

کنفرانسی در جلسه حضور یافت و با بیان 
برای  طلایی  فرصتی  مسئولیت،  که  این 
با  معتمدیان  گفت:  است،  رسانی  خدمت 
انتخاب نهبندان به عنوان اولین مقصد سفر 
های شهرستانی خود و ۱۰ بار سفر به این 
منطقه- هر ۶۶ روز یک مرتبه- با تأسی از 
فرمایش رهبر معظم انقلاب ثابت کرد که به 
مناطق محروم توجه ویژه دارد.  وی اقدامات 
استاندار سابق را قابل تقدیر خواند و تصریح 
نمود: این اقدامات، نهبندان را به کارگاهی 

تبدیل کرده است. 

قطار توسعه روی ریل پیشرفت

ها  تلاش  از  جامع  کلیپی  پخش  از  بعد 
هم  اقبال  مورد  که  معتمدیان  اقدامات  و 
جنوبی  خراسان  سابق  استاندار  شد،  واقع 
استان  توسعه  قطار  حاضر  حال  در  گفت: 
روی ریل پیشرفت قرار گرفته و امیدواریم 
توسعه،  این قطار  استاندار جدید  با حضور 
سرعت بگیرد و شاهد شتاب توسعه همه 
جانبه باشیم.  معتمدیان با بیان این مطلب 

خاطرنشان کرد:  با عنایت به این که استاندار 
کشور  وزارت  سابقه  با  مدیران  از   جدید 
می باشند و با ظرفیت ها و مسائل استان 
آشنایی کامل دارند و امیدوارم با حمایت های 
استانی و ملی، شاهد توسعه این منطقه مهم 

باشیم. وی با تأکید بر این که با توجه به 
محدودیت های کرونایی قصد ارائه گزارش 
عنوان  به  مردم  از  گفت:  ندارم،  عملکرد 
سرمایه های ارزشمند دوره خدمت خود در 
همفکری  و  همراهی  همچنین  و  استان 
اصحاب  و  دانشگاهیان  نخبگان،  بزرگان، 
استاندار  می کنم.  تشکر  و  تقدیر  رسانه 
خراسان رضوی از همراهی مجمع نمایندگان 

استان در مجلس یاد کرد و اظهار کرد: این 
تعاملات موجب سرعت بخشی فعالیت های 
ما در حوزه های مختلف بود.  معتمدیان ادامه 
داد: حمایت های معنوی نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه بیرجند در حمایت از 
رفع مشکلات و توجه به اقشار آسیب پذیر 
در برنامه ریزی ها قابل تقدیر است. وی 
های  تلاش  و  جهادی  مدیریت  با  افزود: 
شبانه روزی مدیران دستگاه های اجرایی در 
۲ سال اخیر علیرغم تمامی محدودیت  های 

مالی در راستای توسعه گام هایی برداشتیم. 
به گفته وی؛ حمایت دستگاه های حمایتی از 
جمله ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، 
قرارگاه سازندگی، بنیاد مستضعفان انقلاب 
)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  و  اسلامی 

در محرومیت  زدایی استان نقش بسزایی 
ایفا کرده و جذب اعتبارات خوبی را برای 
استان به همراه داشته است. وی تصریح 
کرد: در مدت خدمت در خراسان جنوبی از 

ظرفیت  ها و پتانسیل های استان که ناشی 
از ظرفیت  شناسی بومی بود، استفاده کرده 
چهره  معرفی  جای  به  نمودیم  تلاش  و 
محرومیت و نداشته ها، داشته های خود را 
بیشتر ببینیم.  به گفته وی؛ خراسان جنوبی 

از نعمت های الهی زیادی برخوردار است و 
اصحاب رسانه، مدیران و صدا و سیما در 
معرفی ظرفیت  ها و زیر ساخت ها همکاری 
کردند. استاندار سابق گفت: با تلاش ها و 
شورای  اعضای  هم افزایی  و  همکاری ها 
با  انتظامی،  و  نظامی  نیروهای  و  تأمین 
وجود اینکه طولانی ترین مرز را با افغانستان 
داریم با افتخار اعلام می کنیم که امن ترین 

استان هستیم. معتمدیان تصریح کرد: طی 
این مدت از سیاسی کاری پرهیز کردیم و 
سعی نمودیم با انسجام و همدلی در سایه 

ولایت پذیری در خدمت مردم باشیم. 

تزریق ناامیدی، خیانت است

این  در  هم  کشور  وزیر  سیاسی  معاون 
تزریق  فعلی،  شرایط  در  گفت:  مراسم 
با  است. عرف  به جامعه، خیانت  ناامیدی 
بیان این مطلب خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر که سخت ترین شرایط را در کشور 
داریم، کسی که به هر دلیل روزنه های امید 
را بر روی مردم ببندد و ناامیدی پمپاژ کند، 
خیانت کرده است. وی تأکید کرد: در این 
شرایط سخت، آن چه باعث توانمندی می 
اظهار  وزیر  معاون  است.  امیدواری  شود، 
کرد: رهبر معظم انقلاب در برنامه ریزی 
مهم   اولویت  سه  بر  کشور  کلان  های 
اقتصاد، امنیت و فرهنگ تأکید نموده اند. 
عرف با اشاره به جلسه دیدار رئیس جمهور 
با استانداران تصریح نمود: شخص رئیس 
جمهور نیز بر سه اولویت مهم کاری اقتصاد، 
امنیت و سلامت جامعه با توجه به شیوع 
همه  لذا  اند  داشته  تأکید  کرونا،  ویروس 
استانداران باید در همین مسیر حرکت کرده 

و با توجه به این اولویت ها فعالیت نمایند.
وی در بخش دیگری از سخنانش به اقدامات 

پست  تصدی  زمان  در  معتمدیان  ارزنده 
استاندار خراسان جنوبی اشاره نمود و اظهار 
کرد: همین که مردم استان از خدمات ایشان 
شان  توفیق  دهنده  نشان  هستند،   راضی 

در انجام وظیفه است.
معاون وزیر کشور تأکید کرد: ریل گذاری 
جنوبی  خراسان  سابق  استاندار  که  هایی 
انجام داده را تغییر نمی دهیم و استاندار جدید 

نیز همین برنامه ها را پیش خواهند برد.
استان  دو  همجواری  به  اشاره  با  عرف 
همجواری  رضوی،  و  جنوبی  خراسان 
راه  رضوی،  و  جنوبی  خراسان  استان  دو 
اندازی تفکر کار منطقه ای را مطرح کرد 
خراسان  استان  سه  استانداران  گفت:  و 
با  توانند  می  شمالی  و  رضوی  جنوبی، 
همفکری و هم اندیشی برای استفاده از 
ظرفیت های یکدیگر برنامه ریزی نمایند. 
وی متذکر شد: پرهیز از اقدامات و تفکرات 
جزیره ای به کارها سرعت می بخشد و در 

توسعه منطقه تأثیرگزار است.

شعار خراسان جنوبی؛ تدبیر، تلاش 
و توسعه در سرلوحه امور

استاندار خراسان جنوبی هم در این مراسم 
گفت: برای برنامه ریزی امور استان شعار 
خراسان جنوبی؛ تدبیر، تلاش و توسعه را 
اظهار  داریم. ملانوری  در دستور کار خود 
امیدواری کرد: همه با هم بتوانیم با تدبیر و 
تلاش در راستای رشد و توسعه استان موفق 
اقدامات  از  تشکر  کنیم. وی ضمن  عمل 
در  خدمت  سال   ۲ حدود  در  معتمدیان 
خراسان جنوبی به رضایتمندی مردم استان 
از این خدمات ارزنده اشاره کرد و گفت: این 
رضایت مندی مردم در حقیقت رضایت خاطر 
از نظام اسلامی و دولت می باشد.استاندار با 
بیان اینکه خدا را شاکرم که در بهترین ایام، 
توفیق خدمت به شریف ترین انسان ها را 
نصیب بنده کرده، تصریح نمود: در جلسه 
 هیئت دولت شب میلاد پیامبر اکرم )ص( 
و امام صادق )ع( این توفیق نصیبم شد که 
خدمتگزار مردم نجیب، پاک و انقلابی این 

استان باشم.
اعتقاد شخصی  به  بنا  داد:  ادامه  ملانوری 
خودم و تأکید رئیس جمهور و وزیر کشور، 
و  بود  خواهد  اعتدالی  استان  در  ما  رفتار 
معتقدیم گرایش های سیاسی و همراهی با 
باند بازی ها در شرایط خطیر امروزه، مشکلی 
از جامعه حل نمی کند. وی اظهار کرد: در 
طول سال های گذشته مسئولیت مستقیم 
بررسی صلاحیت ها و انتخاب فرمانداران و 
معاونین سیاسی استانداران زیادی را به عهده 
داشتم و در این مسیر به سه اصل آشنایی 
مدیر به ضوابط کاری، داشتن انگیزه کافی 

و حُسن خلق و مردمداری تأکید نموده ام.
مدار  بر  باید  انقلابی  مدیر  گفته وی؛  به   
حُسن خُلق و خدمت به مردم حرکت کند 
و با دانش کافی به میدان بیاید. استاندار با 
تأکید بر این که اقدامات در استان بر اساس 
ریل گذاری های گذشته ادامه خواهد یافت، 
متذکر شد: با توجه به ظرفیت های بسیار 
خوب خراسان جنوبی از همه اقشار، گروه 
ها، شخصیت های علمی،فضلا، نخبگان، 
علما  اسلامی،  شورای  مجلس  نمایندگان 
و بزرگان، سرمایه گذاران، نیروهای ارزشی 
توسعه  به  کمک  برای  جوانان  و  توانمند 

استان دعوت می کنیم.
استان  های  قابلیت  تشریح  به  ملانوری 
این  سرمایه  بزرگترین  گفت:  و  پرداخت 
های  شخصیت  و  انسانی  منابع  استان، 
است  اداری  و  اجرایی  فرهنگی،  علمی، 
که جایگاه بسیار خوبی در سطح ملی، بین 
المللی و استانی دارند. وی ادامه داد: معادن 
غنی، محصولات کشاورزی خاص با رتبه 
های تولید ویژه و جاذبه های گردشگری 
از دیگر ظرفیت های استان است که باید 
بیشتر مورد توجه قرار گیرد. به گفته وی؛ 
و  ها  ظرفیت  از  سرشار  جنوبی  خراسان 
پتانسیل های ویژه است اما با محرومیت ها 
و کمبودهایی مواجه می باشد که با استفاده 
از قابلیت های موجود رفع شده به توسعه و 

پیشرفت استان خواهد انجامید.
چه  آن  و  شد  تمام  اداری  شورای  جلسه 
که  بود  این  نشست،  ها  جان  گوش  در 
معتمدیان، خود را شهروند خراسان جنوبی 
توفیق حاصل شود  اگر  باز هم  خواند که 
به این دیار خواهد آمد. در پایان این جلسه 
احکام استانداران پیشین و جدید خراسان 
در  حضار  که  هدایایی  همراه  به  جنوبی 
جلسه به پاس زحمات معتمدیان در ۲۲ ماه 

حضورش تهیه شده بود تقدیم شد.

قطار توسعه تغییر مسیر نمی دهد
معاون سیاسی وزیر کشور در مراسم تودیع و معارفه استانداران خراسان جنوبی :



موفقیت و انرژی

مناسبت ها

موفقیت همیشه شاد و شیرین نیست

قطعاً تعریف هر یک از ما از مفهوم موفقیت، با تعریف 
دیگری متفاوت است. اما اگر معنای رایج موفقیت 
را در نظر بگیریم، باید بپذیریم که دنیای انسان 
های موفق، همیشه هم آنقدر که از بیرون به نظر 
می رسد شاد و شیرین نیست. شاید بخشی از ریشه 
این مسئله را بتوان در توضیحات دن گیلبرت در مورد 
شادمانی جستجو کرد: اینکه برداشت ما از موفقیت و 
رسیدن به هدف ها و مطلوبیتی که برای ما دارد، با آن 
چیزی که در عمل روی می دهد تفاوت دارد و ظاهراً 
موفقیت سفری است که در آن رویای رسیدن به 
مقصد، شیرین تر از تجربه  حضور در شهر مقصد است 
موفقیت، حاصل تلاش است، اما حفظ موفقیت نیز،  

تلاش و کوشش بیشتری را می طلبد.

 18 آبان؛ روز ملی کیفیت

ایرانی حائز  روز، سرآمدترین سازمان های  این  در 
شامل  کشور  مختلف  بخش های  در  شرایط 
واحدهای  بزرگ،  اقتصادی  بنگاه های  سازمان ها، 
بنگاه های  عمومی،  بخش  مؤسسات  عملیاتی، 
کوچک و متوسط مستقل و بنگاه های کوچک و 
متوسط وابسته که در زمینه ارتقای کیفیت و سرآمدی 
کسب و کار، فعالیت های چشم گیری انجام داده اند 
جوایزی اعطا می شود. عالی ترین مرجع تصمیم گیری 
در جایزه ملی کیفیت ایران، شورای سیاست گذاری 
می باشد و مطابق نظام نامه جایزه، دبیرخانه جایزه ملی 
کیفیت ایران مستقر در مؤسسه استاندارد و تحقیقات 
صنعتی ایران مجری جایزه بوده و کلیه عملیات 
اجرایی مرتبط با جایزه را عهده دار است. یک کمیته 
فنی متشکل از ۲۱ نفر کارشناس متخصص در زمینه 
مدیریت کیفیت و مباحث سرآمدی نیز، دبیرخانه و 
اجرای  و  در طرح ریزی  را  شورای سیاست گذاری 
ملی کیفیت ایران یاری می نمایند.کیفیت  به  معناي  
دستیابي  به  استانداردهاي  از پیش  تعیین  شده  است. با 
توجه  به  این  تعریف  ابتدا استانداردهاي  تولید محصول  
یا ارائه  خدمت  مشخص  شده   و سپس  فعالیت ها در 
جهت  دستیابي  به  این استانداردها انجام  مي  شود و 
 استانداردها را براي  داده  ها و فرآیندها در نظر مي  گیرند.
استانداردها با توجه  به  نیازها و انتظارات  مشتري ها 
مشخص  مي  شود. با توجه  به  ظرفیت  و توانایي  
فرآیندها و متغیرهاي  مؤثر بر محیط ارائه  خدمت ، 
استانداردها را به  طور عام  نمي  توان  تعمیم  داد و براي  
هر خدمت  با توجه  به  شرایط محیطي  و مشتري هاي 
 آن  شاید لازم  باشد استانداردهاي  مخصوص  به  خود 
تعیین  شود و فعالیت ها در جهت  دستیابي  به  آن  

استانداردها )حداقل  هاي  قابل  قبول ( صورت  پذیرد.

حفظ سلامتی در برابر آلودگی هوا

بهترین توصیه برای در امان ماندن از عوارض 
آلودگی هوا و با توجه به شیوع ویروس کرونا 
در کشور؛ کاهش فعالیت و در خانه ماندن افراد 
حساس است. در صورت خروج از منزل حتما از 

ماسک استفاده کنید، دست های خود را به طور 
مرتب شستشو دهید و ساعت فعالیت در محیط 
بیرون را به حداقل برسانید. استفاده از گل وگیاه 
خانگی برای تصفیه هوای منزل، تهویه هوای 

داخل خانه با باز کردن پنجره ها در صبح زود.

پیشگیری از سرطان با نخود آبگوشتی 

شاید باور نکنید اما نخود آبگوشتی در کاهش 
خطر ابتلابه انواع سرطان مفید است. نخود با تولید 
بوتیرات که برای کاهش التهاب در سلول های 
روده بزرگ ضروری است از شکل گیری سرطان 

روده پیشگیری می کند. نخود همچنین حاوی 
ساپونینز است که از رشد تومور جلوگیری می کند. 
دیگر مواد معدنی و ویتامین های موجود در نخود 
آبگوشتی همچون ویتامین B نیز خطر ابتلا به 

سرطان سینه و سرطان ریه را کاهش می دهد.

چه مقدار ویتامین B 12 برای بدن لازم است؟

پاسخ به این سوال بستگی به عوامل مختلف 
شامل سن فرد، عادات غذایی و شرایط جسمانی 
دارد. به طور معمول افراد بالغ روزانه نیازمند دستکم 
۲.4 میکروگرم ویتامین B ۱۲ هستند. اگر افراد 

کمتر از این میزان ویتامین را در شبانه روز دریافت 
کنند پزشک عمومی می تواند با توصیه غذایی و 
یا مکمل های خوراکی این کمبود را برطرف کند.
برای کسانی که از کمبود شدید ویتامین B ۱۲ رنج 
می برندتزریق آمپول این ویتامین توصیه می شود.

رابطه آلرژی و خشکی چشم و تیرگی آن 

آلرژی و خشکی چشم می تواند در سیاهی تیرگی 
نقش داشته باشد. هنگامی که شما یک واکنش 
آلرژیک دارید، بدن هیستامین آزاد می کند که می 
تواند باعث خارش و قرمزی چشم شود. این ممکن 

است شما را به مالیدن چشم ها، افزایش تحریک، 
تورم و ظهور سایه های تیره سوق دهد.اگر علائم 
یا  عطسه  چشم،  خارش  مانند  دیگری  آلرژی 
احتقان را تجربه می کنید، آلرژی می تواند دلیل 

سیاهی حلقه چشم باشد.

درمان سفیدی زودرس موها

کنترل  ورزش کردن،  و  ها  استرس  از  کاستن 
وضعیت فعالیت غدد تیروئید و هیپوفیز در بدن،  
کنترل میزان ویتامین B12 و مصرف آن با نظر 
پزشک،  از بین بردن سردی و ایجاد تعادل در بدن
 

برخی از روشهای سنتی موجب بازگشت رنگ 
طبیعی موها و جلوگیری از سفید شدن مو می شود 
مثلا استفاده از روغن سیاه دانه و روغن نارگیل 
برای ماساژ پوست سر و موها جهت ایجاد گرما 

در پیاز موها و رفع سفیدی آنها بسیار موثر است.

زمستان امسال با زمستان سال های گذشته متفاوت خواهد بود زیرا همه گیری کرونا همچنان ادامه دارد. این 
موضوع نحوه برخورد ما را تغییر می دهد. بهترین کار این است که درک کنید کارهایی وجود دارد که می توانید 
برای کمک به خود انجام دهید. از آن جا که افراد مسن در معرض بالاترین خطر ابتلا به عوارض ناشی 
ازکووید ۱9 قرار دارند، مراقبت از آن ها و رعایت فاصله اجتماعی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. متاسفانه، 
این موضوع می تواند منجر به احساس انزوا، تنهایی و کاهش سلامت روانی و جسمی شود. شست وشوی 
منظم دست، کلید سالم ماندن است. برای زمستان از هم اکنون آماده باشید، برخی اقلام را در ابعاد بزرگ تر 

تهیه کنید، به جز موارد ضروری به بیمارستان مراجعه نکنید تا زنجیره انتقال ویروس را کاهش دهید.

عضو دفتر طب سنتی ایران گفت: در دوران شیوع کرونا، یکی از مواردی که در بیماران کرونایی دیده می شود 
مشکلات ریوی است این در حالیست که نخود پخته برای دردهای ریوی مفید است تا آنجا که در طب سنتی از آن 
به غذای ریه نام برده می شود. وی افزود: بیماران کرونا پس از بهبودی هم دچار ضعف شدید هستند که استفاده از 
نخود، رژیم بسیار مفیدی برای رفع ضعف و بازگشت قوای بدن است. وی  با تاکید بر اینکه خوبی فلافل در نداشتن 
نفخ است، توضیح داد: فلافل به دلیل دارا بودن نخود، ریزمغذی های مفیدی دارد ضمن اینکه علاوه بر در دسترس 
بودن  استقبال فرزندان از آن بیشتر از آب نخود است. مرتجی خاطرنشان کرد: اگر فلافل در رژیم غذایی هفتگی یک 

خانواده باشد مفید است البته باید ملاحظات بهداشتی و روغن سرخ کردنی  رعایت شود. 

نخود، تقویت کننده ریه و برطرف کننده ضعف بیماران کروناییچگونه برای زمستان کرونایی آماده شویم؟

مسئله مهمی که بسیاری از زوج ها بی توجه از کنارش عبور 
می کنند، این است که معمولا زن و شوهر ها با دو شیوه تربیتی و 
در شرایط متفاوت بزرگ شده اند. شبیه نبودن شرایط اقتصادی، 
تعداد فرزندان، سلامت رابطه پدر و مادر، مسائل فرهنگی، 
تحصیلی و ... باعث می شود تا آن ها انتظارات متفاوتی از 
همسرشان داشته باشند.این خواسته ها گاه معقول و به جاست 
و می تواند این رابطه را به سوی خوشبختی سوق دهد یا گاه 
غیرمنطقی و نابه جاست و می تواند رابطه را به کشمکش و 
بحران برساند. واضح است که انتظارات غیر واقعی و نادرست 

چنان چه شناسایی نشود در ناکامی ازدواج نقش مهمی ایفا 
خواهد کرد. در ادامه به تعدادی از این انتظارات نامعقول که 

متاسفانه در باور های زوج ها خیلی هم قوی است، می پردازیم.
یکی از مهم ترین تکالیف هر زن و شوهر در سال های اول 
ازدواج این است که توقعات خود از همسر را به طور واقع 
بینانه ای مدیریت و نقطه تعادل این توقعات را پیدا کند. برای 
رسیدن به این نقطه تعادل باید گفت که آرزو ها و رویا های تان 
را فرموش کنید و به دنیای واقعی برگردید! سپس توقعات خود 

را اولویت بندی و بر اساس واقعیت طبقه بندی کنید.

بررسی کنید که کدام یک از نیاز های شما فقط به واسطه 
همسرتان تامین می شود؟ به عنوان مثال، شاید شما نیاز داشته 
باشید که اتفاقات محل کارتان و درگیری با همکار را برای یک 
نفر تعریف کنید تا آرام بگیرید. ممکن است با توجه به شناختی 
که از همسرتان دارید، متوجه شوید که او حوصله و طاقت 
شنیدن این حرف ها را ندارد. در چنین مواقعی صحبت کردن 
با دوستی که از گفتگو با شما در این حوزه لذت می برد، گزینه 
بهتری است.  با سبک کردن بار توقعات از دوش همسرتان 

می توانید زندگی مشترک موفق تری داشته  باشید.

آقا، خانم! همسر شما یک انسان معمولی ا ست!
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یاد یاران

شهید غلامرضا حاجی        نام پدر: محمد                   نام شهرستان: فردوس
ای امت حزب ا... و جوانان روستای فتح آباد ، سنگر شهیدان را خالی نگذارید و به جبهه بروید و از این فیض الهی بهره ببرید. ای فرزندانم ، شما وقتی بزرگ شدید سنگر مدرسه را خالی نگذارید 

و با قلم خود پیام خون مرا به جهان برسانید.

جدول ۴۷۷1                        

بي   - کودک  برنامه  افقي: ۱- 
نظم و آشفته  ۲- در آن مکان - 
آغاز -  موجود خیالي ترسناک  ۳- 
هر ماده اي که جریان الکتریسیته 
را به خوبي از خود عبور دهد - 
نوعي بازي - جایگاه مرشد  در 
گود زورخانه  4-  ني توخالي - 
همان بس است - خانه ییلاقي 
زیبا - امر از بودن  ۵- یک لحظه 
- نوعي گل خوشبو - آماده ۶- 
روانه کردن - قابله - آزاده کربلا  
 - محاکمه   - چشم  بالاي   -۷
زبانهاي  مادر   -۸ حواس   مفرد 
اروپایي - جدا - آبگیر 9- باران 
کم - ضددیگري - جمع رئیس 
۱۰- غذاي آبکي - زین ساز - 
 -۱۱ کمبوجیه   دروغین  برادر 
بیرنگ  گازي   - اجمالي  مطالعه 
 -۱۲ جدولي  عید   - زا  آتش  و 
قرمز - از مراحل زراعت - حرف 
نداري - مگر ۱۳-  راه وسیع - 
جلب کننده و دل انگیز - یکدنده 
۱4-  یکي از کشنده ترین ویرو 
سها - وسیله آرایش مژه - پارچه 
کم عرض ۱۵- قصیده معروف 
- زاکاني  عبید  طنز  و   انتقادي 

 ماه تابستاني.

به  یا  جشن  یک  عمودي: ۱- 
عبارتي رژه همگاني در خیابان که 
همراه با آن عنصرهایي از سیرک 
بازي و  رقصهاي خیاباني است - 
یکپارچگي  ۲- اشرف مخلوقات - 
اسم مصدر از باریدن- گل همیشه 
بهار  ۳- مردان عرب - نیروهاي 
دار   خدشه   - کشور  یک  نظامي 
4- ضمیر ملکي - ادعا - عضو 
بالانشین - میوه باب گلو!  -۵ نغمه 
و آهنگ -پادشاه ظالم عصر ابراهیم 
نبي)ع( - گندم ۶-   سایه - عینک 
نمي آموزد - چپاول ۷- عریان - 
ترمومتر - سبیل ۸- روسیه سابق- 

خوراک بیمار - کارگاه هنري 9- 
نگهباني،   - کلام  توضیح  واژه 
کلفت ۱۰-  - صداي  باني  دیده 
خالصترین کربن - عدد معیار اولیه 
-  بیکاره ۱۱-انتها -  مهم بودن - 
علت، برهان ۱۲- معشوقه رامین - 
تصدیق ژرمن ها - نام اولیه قوم ماد 
- چرم نرم ۱۳- آشي که با برنج و 
سبزي پخته شود - نوعي شیریني 
معروف ایراني - شل، رقیق ۱4-  
تأثیرپذیر،   - زمستان  اول  شب 
زودرنج - درخشش و برق زدگي  
۱۵- نوازنده - یکي از آثار مشهور 

ادبي جهان نوشته آناتول فرانس

جدول کلمات
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1234567891۰1112131415
انماجناربزوریز1
نرتسنرگیدطساو2
اگویپیرگگنیر3
اسربابیپمداح4
یملاسمقتنمنک5
وقپیکالوارقم6
ادگنایرعمیلست7
نیادلامهادیما8
وملامریسفتلال9
وششخردبراهکم1۰
یمتلوهکالولش11
چنمونبلطمابر12
علاطروایتمیق13
اکاکنادبزیرکی14
یسکوپیهدنلهدنه15

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲ ی
ش
رو

به یک نفر همکار و شراکت در کار ف
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲ یم
ند

زم
نیا

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

۰9157563875 - سعدی

اتوبـار بـزرگ  قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۵/۵ و 6/۵ متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳6۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

۰۹۱۵۰۸۰6۴۵۹ - ۰۹۰۳۹6۴۲۷۷۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

برگ سبز موتور سیکلت تیپ CC۱۵۰ به شماره 
 پلاک ۷۹۱ ۴۳۳۷۳ به نام علی انصاری با 

کد ملی ۰6۵۳۲۹۴۲6۳ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.  دی

قو
مف

بیرجند –  خیابان جمهوری 19

 حاشیه میدان شهید سندروس  تلفن: 32227361

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 9 تا 12 ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
4 تا 6/3۰ عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 9 تا 12 ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی
 8/3۰ تا 11/3۰ صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبهدندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 3/3۰ تا 6 عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
3/3۰ تا 6 عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار 8 صبح تا 12 ظهر      3/3۰ تا 6/3۰ عصر

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. 

)با شرایط نقد و اقساط(          آدرس: خانه محله شعبانیه
۰9158632953 - ۰9153614377
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غرق شدن نوجوان ۱۳ ساله 
در استخر آب 

ظهر دیروز طی تماس تلفنی مادر یک 
نوجوان با ستاد فرماندهی سازمان آتش 
نشانی مبنی بر غرق شدن پسرش در 
استخر واقع در سجادشهر بیرجند تیم 
امدادی سازمان آتش نشانی از ایستگاه 
سجاد شهر به محل حادثه اعزام شدند.  
از  که  ساله   ۱۳ پسر  جان  بی  بدن 
صبح روز قبل مفقود شده بود پس از 
ساعت ها تلاش خانواده و پلیس  برای 
پیداکردنش، ظهر در حوالی محل کار 
پدرش و در یک استخر آب پیدا شد. 
به گفته خانواده این شخص که از اتباع 
خارجه نیز بوده است ، وی با قصد جمع 
آوری کارتن و ضایعاتی که روی سطح 
آب بوده است به داخل استخر افتاده و 
غرق شده است. تیم آتش نشانی پس از 
تحویل جسد  به پزشک قانونی و ایمن 
کردن محل با کشیدن نوار خطر به 

عملیات خود پایان دادند.

حوادث

خراسان جنوبی رتبه دوم کشور در آمار فوتی کرونا

۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه ارتباطات خراسان جنوبی تخصیص یافت

گران فروشان منتظر تعلیق پروانه کسب باشند

۴۰ هزار نفر در خراسان جنوبی تحت پوشش طرح آمران سلامت قرار گرفتند

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

شناسایی ۳۱۰ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه در شبانه روز گذشته 445 آزمایش کرونا در استان انجام که ۳۱0 آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، گفت: هم اکنون 
475بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند. دکتر مهدی زاده گفت: از این تعداد ۳۳۳نفر مبتلا قطعی بیماری کرونا اند که 49نفر آنان در بخش 

مراقبت های ویژه بستری هستند. وی افزود: متاسفانه با ثبت یازده مورد جدید فوت در اثر کرونا در شبانه روز گذشته تعداد فوتی ها به ۳62 مورد در خراسان جنوبی رسید.

* در راستای توافقنامه فی مابین وزارت 
راه و شهرسازی و وزارت دفاع با موضوع 
تامین مسکن کارکنان نیروهای مسلح 
در کشور، سردار قاسمی فرمانده سپاه 
انصار الرضا )ع( استان به همراه سردار 
تناکی فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید 
مدیرکل  داعی  مهندس  با  ناصری 
جنوبی   خراسان  شهرسازی   و  راه 
دیداروگفتگونمودند. دراین جلسه آخرین 
وضعیت طرح تامین مسکن پرسنل 
سپاه انصارالرضا )ع( استان مورد بررسی 

قرار گرفت.
پرورش  و  آموزش  مدیرکل   *
هزار   2۳ گفت:  جنوبی  خراسان 
دانش آموز دختر و پسر استان در طرح 
سفیران سلامت و تشکل بهداشتی 

دانش آموزان مشارکت دارند.
* قصاب متخلف که اقدام به کشتار 
غیر مجاز نموده بود به شش ماه حبس 

تعزیری محکوم شد.
* از ابتدای سال جاری تاکنون هیچ 
و  واگیردار  بیماری  وقوع  از  موردی 
انسان و دام در حیات  بین  مشترک 

وحش گزارش نشده است.
* کارشناسان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی برای جلوگیری ازخسارت آفات 
و بیماری ها در فصل زمستان توصیه 

هایی را به کشاورزان عنوان کردند.

اخبار  کوتاه 

اعمال قانون ۵۱ دستگاه خودرو 
در طرح محدودیت تردد

خراسان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
قانون 5۱ دستگاه خودرو و  اعمال  از  جنوبی 
توقیف 2 دستگاه دیگر در طرح ممنوعیت تردد 
هفته گذشته خبر داد. به گزارش صداوسیما، 
سرهنگ علیرضا عباسی در خصوص اقدامات 
پلیس در اجرای طرح محدودیت های تردد که 
برابر مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا اعمال شد 
گفت: از ساعت ۱2روز دوشنبه ۱2آبان تا ساعت 
24روز جمعه ۱6آبان، ۱04تیم از پلیس راهور و راه 
استان برای اجرایی شدن این طرح به کارگیری 
شدند. وی افزود: در این مدت تعداد خودرو های 
عودتی به مبدأ ۱۳هزار و 490 دستگاه، تعداد 
خودرو های اعمال قانون شده 5۱دستگاه و توقیف 
و انتقال به پارکینگ 2دستگاه بوده است. رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: 
همچنین در این مدت به افرادی که بدون ماسک 

بوده اند، هزار و ۱02عدد ماسک داده ایم.

پوشش ۹۹.۹۰ درصدی غربالگری 
شنوایی نوزادان در خراسان جنوبی

نوزادان  شنوایی  غربالگری  طرح  پوشش 
رسید.  درصد   99.90 به  جنوبی  خراسان  در 
پیشگیری  توسعه  امور  معاونت  سرپرست 
استان گفت:غربالگران برنامه شنوایی در بستر 
بیمارستان های استان با رعایت پروتکل های 
بهداشتی وزارت بهداشت و بهزیستی کشور 
حضور یافته و تمام موالید را زیر پوشش قرار 
داده اند. حسن شرفی افزود: درسال جاری 7 
هزار و770 نوزاد در بدو تولد زیر پوشش برنامه 
غربالگری، تشخیص و مداخله زود هنگام شنوایی 
نوزادان قرار گرفتند، که از این مجموع تعداد 9۱ 
کودک به مرحله تشخیص ارجاع شدند که پس 
از ارزیابی تشخیصی تعداد ۳۱ کودک مبتلا به 
کم شنوایی خفیف تا عمیق شناسایی و به مرحله 
مداخلات توانبخشی و دارویی ارجاع شدند. وی 
گفت: از مجموع ۳۱ کودک کم شنوای شناسایی 
شده، ۱۳ کودک سمعک دولتی توسط اداره کل 
بهزیستی استان دریافت کرده و تعداد 4 کودک 
 در نوبت کاشت حلزون هستند. شرفی گفت:

هم اکنون خراسان جنوبی، دارای ۱7 دستگاه 
غربالگری شنوایی مجهز و پیشرفته برای اجرای 
برنامه و همچنین تعداد 20 مرکز غربالگری 
شنوایی نوزادان در استان، در حال ارائه خدمت 

به همشهریان است. 

خسارت کرونا به ۵۶ واحد 
گردشگری در طبس

بر  طبس  گردشگری  واحد  صداوسیما- 56 
اثر شیوع بیماری کرونا آسیب دیدند. معاون 
گردشگری، سرمایه گذاری و تامین منابع اداره 
کل میراث فرهنگی، استان خسارات وارد شده 
به این واحدهای گردشگری را ۳۳5میلیارد ریال 
برآورد کرد. عربی گفت: تا کنون ۱2مورد واحد 
گردشگری آسیب دیده از کرونا در طبس در 
سامانه کارا ثبت نام کرده اند. وی افزود: واحد های 
اقامتی شامل هتل ها، اقامتگاه ها و مجتمع ها و 
بین  رستوران های  شامل  پذیرایی  واحد های 
مجتمع های خدماتی  و  خانه ها  راهی، سفره 
بین راهی این شهرستان نیز دچار آسیب های 
جدی بر اثر شیوع بیماری کرونا شده اند. معاون 
گردشگری، سرمایه گذاری و تامین منابع اداره 
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل 
دستی استان گفت: ۸0میلیارد ریال تسهیلات به 
تاسیسات گردشگری طبس پرداخت شده است.

آغاز طرح فوق العاده ترخیص 
موتورسیکلت های توقیفی از پارکینگ ها

خراسان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
ترخیص  العاده  فوق  طرح  آغاز  از  جنوبی 
غیررسوبی  و  رسوبی  موتورسیکلت های 
موجود در پارکینگ های استان از ۱7آبان خبر 
داد. به گزارش صداوسیما، سرهنگ علیرضا 
عباسی گفت: در راستای جلوگیری از انباشت 
در  غیررسوبی  و  رسوبی  موتورسیکلت های 
و  ضرر  از  پیشگیری  منظور  به  و  توقفگاه 
زیان به اموال عمومی، از امروز به مدت 2ماه 
طرح ترخیص موتورسیکلت های قدیمی)به 
نباشند(از  قضائی  دستور  دارای  آنکه  شرط 
پارکنیگ ها به صورت ویژه و خارج از نوبت 
در دستور کار این پلیس قرار می گیرد. وی 
افزود: در این طرح برای خدمات دهی به مردم، 
احقاق حقوق آنان و توسعه سرمایه اجتماعی 
در خصوص هزینه های پارکینگ، خلافی و 
بیمه مساعدت های خوبی در نظر گرفته شده 
لذا موتورسیکلت هایی که از سال 90 تا 9۸ در 
پارکینگ ها هستند با رفع موانع و فراهم شدن 
این شرایط خاص ترخیص می  شوند. سرهنگ 
عباسی با بیان اینکه هدف از اجرای این طرح 
واگذاری آسان و راحت تر موتورسیکلت هایی 
است که مدت هاست در پارکینگ است، از 
مالکان خواست: به منظور بهره مندی از مزایای 
این طرح هر چه سریع تر به مراکز پلیس+ ۱0 
درسطح استان مراجعه و نسبت به رفع توقیف 

وسیله نقلیه خود اقدام کنند.

 پرداخت تسهیلات کرونایی 
به واحد های گردشگری فردوس

به  کرونایی  تسهیلات  تومان  میلیون   200
واحد های گردشگری فردوس پرداخت شد. به 
گزارش صدا و سیما، معاون گردشگری، سرمایه 
گذاری و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان گفت: تاکنون 
۱۳ مورد واحد گردشگری آسیب دیده از کرونا 
در شهرستان فردوس در سامانه کارا ثبت نام 
کرده اند. مرتضی عربی افزود: واحد های اقامتی 
شامل هتل و آبگرم معدنی، رستوران های بین 
خدمات  دفاتر  و  بومگردی  واحد های  راهی، 
مسافرتی این شهرستان نیز دچار آسیب های 
جدی بر اثر شیوع بیماری کرونا شده اند. وی 
واحد های  زایی  اشتغال  ظرفیت  به  اشاره  با 
تا  گفت:  فردوس  شهرستان  در  گردشگری 
این  در  مستقیم  به صورت  نفر  کنون ۱60 
واحد ها مشغول به فعالیت بوده اند. عربی گفت: 
۳0 واحد گردشگری شهرستان فردوس دچار 
خسارات فراوانی شده اند که میزان این خسارات 

۱50 میلیارد ریال برآورد شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت عنوان کرد:

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه روند 
بیماری همچنان در حال صعود است، گفت: 
استان های یزد، خراسان جنوبی و آذربایجان 
غربی بیشترین میزان مرگ و میر کرونا طی 
هفته گذشته را داشته اند. به گزارش مهر، 
سیما سادات لاری، گفت: نمودار موارد ابتلا و 
بستری روزانه در کشور متأسفانه همچنان در 
حال صعود است و در حال حاضر به بالاترین 
میزان خود از زمان شیوع بیماری رسیده است. 

میانگین بروز هفتگی موارد مثبت بستری در 
هفته گذشته حدود 2۳ نفر به ازای هر ۱00 
هزار نفر جمعیت گزارش شده است و متأسفانه 
شاهد افزایش نسبی این شاخص نسبت به 

هفته ماقبل آن هستیم.
موارد  بروز  میزان  بیشترین  افزود:  وی 
مثبت بستری در هفته گذشته به ترتیب در 
استان های یزد، سمنان، خراسان جنوبی و 
ایلام گزارش شده است که میانگین بروز در 

استان های یاد شده با اختلاف قابل توجهی 
بالاتر از میانگین کشوری است. لاری ادامه 
داد: میانگین هفتگی موارد مرگ و میر ناشی 
از بیماری در کشور در هفته گذشته حدود 
۳6 نفر به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت 
گزارش شده است که بیشترین میزان بروز 
مربوط به استان های یزد، خراسان جنوبی 
و آذربایجان غربی است. وی در ادامه تاکید 
افزایش  با  گذشته  هفته  خوشبختانه  کرد: 

تست های تشخیصی شاهد بالاترین میزان 
شناسایی موارد سرپایی مثبت در کشور بودیم 
بیشتر  تقویت  و  تداوم  نیازمند  امر  این  که 
است. امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند 
ایستادگی و رعایت پروتکل های بهداشتی و 

پرهیز از رفتار اجتماعی خطرآفرین هستیم.
خاتمه  در  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
اظهار کرد: امیدواریم با نهادینه شدن حس 
مسئولیت پذیری اجتماعی در مردم کشورمان 

بین  تداوم همکاری  و  تقویت  و همچنین 
دستگاهی ایجاد شده در اعمال محدودیت ها 
و حسن نظارت بر اجرای صحیح آن توسط 
نهادهای متولی، شاهد توقف روند رو به رشد 

بیماری در کشور باشیم.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی گفت: بسته تسهیلاتی با اعتبار ۱00 
میلیارد ریال به منظور حمایت از ایجاد اشتغال و 
تقویت زیست بوم کارآفرینی در حوزه فناوری 
اطلاعات استان تخصیص یافت. به گزارش 
روز شنبه روابط عمومی اداره کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات خراسان جنوبی، مصطفی 
استانی  کارگروه  نشست  نخستین  در  بهی 

تسهیلات وجوه اداره شده وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، بر ضرورت اطلاع رسانی 
و  کرد  تاکید  حوزه  این  فعالان  به  موضوع 
 ،ICT افزود: واحدهای صنفی فعال در حوزه
نوپای دارای  شرکت ها و کسب و کارهای 
اپلیکیشن و بازی های موبایلی، شرکت ها و 
کسب و کارهای غیر نوپای حوزه فاوا، همچنین 
متقاضیان ایجاد و توسعه شتاب دهنده های 

سازمانی در صورت احراز شرایط لازم می توانند 
از تسهیلات مذکور بهره مند شوند.

وی تصریح کرد: تسهیلات تخصیص یافته 
در این طرح با بهره های 5 و 9 درصد و تا 
سقف ۳0 میلیارد ریال و بازپرداخت حداکثر 
استانی و  کارگروه  تایید  از  ماهه، پس   4۸
آدرس  به  کارفا  ایران  سامانه  در  ثبت نام 
www.irankarfa.ir ، به متقاضیان واجد 

شرایط پرداخت می شود.
می توانند  متقاضیان  گزارش  این  براساس 
از  آگاهی  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 
شرایط اختصاصی پرداخت تسهیلات مذکور 
و ارسال درخواست تسهیلات به وب سایت 
این اداره کل یا سامانه ایران کارفا مراجعه 
کارگروه  ابلاغ ساختار جدید  از  کنند. پس 
وزارت  شده  اداره  وجوه  تسهیلات  استانی 

ارتباطات و فناوری اطلاعات توسط معاون 
اطلاعات  فناوری  سازمان  رئیس  و  وزیر 
مسئولیت  با  کارگروه  جلسه  اولین  ایران، 
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
و حضور رئیس پارک علم و فناوری، مدیر 
شعب پست بانک استان، معاون دفتر جذب 
و حمایت از سرمایه گذاری استانداری و رئیس 

نظام صنفی رایانه ای استان برگزار شد.

گفت:  استان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
بر اساس قوانین و مقررات حاکم، مجازات 
تخلفاتی نظیر گران فروشی و احتکار با توجه 
به دفعات تکرار، پرداخت جزای نقدی، نصب 
تابلو بر سر درب واحد صنفی متخلف، تعلیق 
پروانه کسب و تعطیلی واحد صنفی است. به 
کرد: سازمان  اظهار  اشرفی  فارس،  گزارش 
تعزیرات حکومتی برای مجازات گران فروشان 
و محتکران اراده ای جدی دارد و شعب این 
اداره کل در سطح استان وفق قوانین و مقررات 
موضوعه مجازات سنگین تعیین خواهند نمود. 
وی افزود: سرعت و دقت در رسیدگی یکی 
از اولویت های این سازمان بوده و سعی شده 
گزارش های دریافتی از مراجع ذیربط علیرغم 

شرایط حاکم ناشی از بیماری کرونا با سرعت 
رسیدگی و اتخاذ تصمیم شود.

بازگشت ۱۳۸ میلیون به جیب 
شاکیان گرانفروشی

تصریح  استان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
کرد: جبران خسارات وارده به شکات و رعایت 
حقوق مصرف کنندگان یکی دیگر از وظایف 
این اداره کل بوده و بر این اساس طی هفت 
ماهه سال جاری بالغ بر یک میلیارد و ۳۸0 
میلیون ریال به عنوان اعاده حق شکات مورد 
حکم قرار گرفته است.اشرفی با بیان اینکه از 
ابتدای امسال تاکنون تعداد ۳75 فقره پرونده 
گران فروشی و تعداد هشت فقره پرونده احتکار 

به شعب این اداره کل ارسال شده است، اضافه 
کرد: متخلفین در این پرونده ها به پرداخت 
بیش از دو میلیارد و 990 میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم شده اند.

اصرار بر گران فروشی مساوی با 
تعلیق پروانه کسب

وی افزود: بر اساس قوانین و مقررات حاکم، 
مجازات تخلفاتی نظیر گران فروشی و احتکار 
جزای  پرداخت  تکرار،  به دفعات  توجه  با 
نقدی، نصب تابلو بر سر درب واحد صنفی 
متخلف، تعلیق پروانه کسب و تعطیلی واحد 
حکومتی  تعزیرات  مدیرکل  است.  صنفی 
و  قوانین  بودن  بازدارنده  و  اصلاح  استان 

مقررات مرتبط با تخلفات صنفی را ضروری 
تعزیرات  شعب  رؤسای  گفت:  و  دانست 
حکومتی در پرونده های تخلفات صنفی به 
قوانینی همچون قانون نظام صنفی مصوب 
حکومتی  تعزیرات  قانون  یا  و   92 سال 
مصوب سال ۱۳67 استناد می کنند.اشرفی 
بازدارندگی  عدم  صورت  در  کرد:  اضافه 
مجازات و اصرار فرد بر تکرار تخلف، مقرر 
از  مؤثر  اعمال مجازات های  برای  تا  شده 

ظرفیت دادستانی استفاده شود.

استفاده از توان بسیج برای کمک 
به تنظیم بازار

وی عنوان کرد: با توجه به فرمایشات اخیر 

بسیج  توان  از  استفاده  رهبری،  معظم  مقام 
نقش مؤثری در کمک به دستگاه های مسئول 
تنظیم بازار خواهد داشت. مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان عنوان کرد: هم استانی های عزیز 
اخبار و اطلاعات مربوط به تخلفاتی همچون 
گران فروشی، احتکار، کم فروشی، فروش اجباری 
و نگهداری کالای قاچاق را از طریق سامانه 

۱۳5 اعلام تا پیگیری های لازم به عمل آید

خراسان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
جنوبی گفت: در راستای اجرای طرح آمران 
سلامت  تاکنون ۳9 هزار و 99۳ نفر تحت 
ارائه شده قرار گرفتند. به  پوشش خدمات 
گزارش تسنیم، محمدرضا رضایی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: اجرای این طرح در 
فرمایشات  پیرو  و  کرونا  با  مبارزه  راستای 
مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای ستاد 

ملی مقابله با کرونا، از پنجم آبان همزمان با 
سراسر کشور در استان آغاز شد. وی با بیان 
اینکه این طرح با محوریت حضور جوانان 
داوطلب تا نیمه آبان ماه جاری اجرایی شده 
بیان کرد: ترویج فرهنگ پیشگیری، جلب 
مشارکت مدنی، حمایت بهداشتی و درمانی از 
اقشار آسیب پذیر جامعه و توسعه آموزش های 
همگانی از جمله اهداف این طرح بوده است. 

خراسان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
جنوبی ادامه داد: در راستای اجرای این بیش 
از دو هزار و 97 نفر روز از جوانان داوطلب 
هلال احمر در قالب 6۱ پایگاه ثابت و 65 تیم 
سیار به ارائه خدماتی پیرامون قطع زنجیره 
انتقال کرونا پرداختند. رضایی عنوان کرد: در 
قالب اجرای طرح بیش از ۱5 هزار و ۱۳۳ 
عدد ماسک بین افرادی که نسبت به استفاده 

های  محیط  در  بهداشتی  کالای  این  از 
عمومی کوتاهی می کنند، توزیع شده است. 

ضدعفونی  مایع  لیتر   ۱69 توزیع  از  وی 
در قالب اجرای طرح بین جامعه مخاطب 
خبر داد و گفت: راهنمایی به افرادی که 
پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند 
و توصیه و تأکید به حفظ فاصله اجتماعی 
از جمله فعالیت های تیم های فعال در طرح 

بوده است.  مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خراسان جنویی گفت: در راستای اجرای 
طرح آمران سلامت ۳9 هزار و 99۳ نفر 
قرار گرفتند.   تحت پوشش خدمات طرح 
طرح  این  اجرای  طی  کرد:  بیان  رضایی 
کمک  ریال  هزار   ۱00 و  میلیون   ۱06
ویروس  کرونا  با  مقابله  برای   مردمی 

جمع آوری شده است.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: در 
حال حاضر معیشت مردم دچار مشکل شده اما 
ر انجام کارهای خیر از قبیل کمک به عتبات 
مدارس  احداث  و  زائرسرا  ساخت  عالیات، 
پیش قدم هستند. به گزارش تسنیم، حجت 
الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی صبح 
دیروز در دیدار با مدیرکل نوسازی مدارس 
خراسان جنوبی اظهار کرد: باید خدا را شکر 
که  فراهم شده  برایتان  که شرایطی  کنید 

می توانید به مردم خدمت کنید.
وی افزود: کسب علم بر هر انسانی واجب 
است. تربیت صحیح به علم جهت می دهد 
چرا که اگر تربیت صحیح نباشد علم بدترین 
خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده  است.  زهر 
جنوبی گفت: همانطور که ملاحظه می کنید 

و  تکنیک  علم  با  استکباری  حکومت های 
صنعت کشورها را ویران می کنند و مردم بی 

پناه را آواره می کنند و می کشند، اینها همه از 
علمی است که همراه با تربیت نباشد.

امام جمعه بیرجند با اشاره به اینکه اگر علم 

همراه با تربیت انسانی و الهی باشد انسان 
را از فرشته بالاتر می برد افزود: این نوع از 

علم مقدس می شود به گونه ای که خدای 
متعال فرشتگان را مامور سجده بر انسان 
می کند. عبادی گفت: اگر عملی واجب باشد 

و مقدماتش را انجام ندهیم درست نیست 
به  مقدمات  این  انجام  با  عمل  آن  چون 
صورت کامل انجام پذیر است. وی با اشاره 
به اینکه علم مقدمات مختلفی دارد که یکی 
از مقدمات آن محل و مکان مناسب برای 
تحصیل آن است گفت: در این موضوع شما 
آینده فرقی  و  تان در گذشته  و همکاران 
نمی کند این محل مناسب را تامین می کنید 
و بقیه مسائل بر عهده دیگران است تا آن 
را انجام دهند، این خود یک مسئله مستقل 

است که باید توسط سایرین انجام شود.
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی ادامه 
داد: درست است که اعتبارات شما از سوی 
دولت و خیرین است و کاری که شما انجام 
می دهید تعهد کاری و شغلی شماست اما 

اگر انسان خودسازی کند و نیتش برای خدا 
خالص شود باعث می شود که این ایده و 
انگیزه اصلی انسان باشد که بر اساس آن 
حرکت کند و هم وظیفه خود را در شغل 
شخصی یا اداری خود انجام دهد و این یک 
ثواب و کمال است. عبادی گفت: در حال 
مشکل  دچار  استان  مردم  معیشت  حاضر 
و  ایثار  با  متعددی  خیر  کارهای  اما  شده 
از خودگذشتگی از قبیل کمک به عتبات 
عالیات، ساخت زائرسراها، مدارس و سایر 

اهداف مقدس انجام داده اند.
وی افزود: صاحب اصلی کشور و انقلاب این 
مردم هستند، مردمی که در راه انقلاب؛ همسر، 
فرزند و برادر داده اند و پایش هم ایستاده اند که 

خیلی ارزشمند است.

مردم خراسان جنوبی با وجود مشکلات معیشتی اما در کارهای خیر پیشتازند
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 امام صادق علیه  السلام فرمودند :

الغَضَبُ مفِتاحُ کُلِّ شَرٍّ

خشم، کلید هر بدی  است.

)کافي : 3/303/2(

پایان کار مشاغل غیرضروری 
باید ساعت ۱۸ باشد

 سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: 
مشاغل غیرضروری از روز بیستم آبان ماه 

از ساعت ۱۸ تعطیل می شود.
علیرضا رئیسی افزود: مقرر شد از ۲۰ آبان 
به مدت یک ماه )تا ۲۰ آذر( از ساعت 
۱۸ محدودیت اعمال شود و همه مراکز 
شغلی به جز مراکز ضروری تعطیل می 
شود. مراکز ضروری شغلی شامل مراکز 
درمانی، داروخانه ها، مراکز آتش نشانی، 
خدمات  ها،  آمبولانس  نجات،  و  امداد 
 سرویس های عمومی آب و برق و تلفن ،
سوپری ها و فروشگاه های زنجیره ای 
است و بقیه مشاغل تا صبح فردای هر روز 
تعطیل می شود. وی گفت: یکی از بحث 
های اصلی که از روز دوشنبه شروع می 
کنیم، محله محور کردن مقابله با کرونا و 
درگیر شدن همه مردم و خانواده ها در این 
مبارزه به عنوان کانون اصلی است. در این 
طرح بسیج محله ها با همکاری خانواده ها 
در محلات طرح بسیار جامعی را اجرا می 
کنند، در واقع با همکاری وزارت بهداشت 
و سازمان بسیج  همه خانواده ها را هوشیار 
می کنیم. این طرح سه محور دارد که 
شامل مراقبت، حمایت و نظارت است و 
در این سه حیطه مردم به کمک می آیند و 
بسیج می شود تا با کمک مراکز بهداشتی 
و درمانی که قویترین مراکز بهداشتی و 
درمانی در منطقه خاورمیانه هستند بتوانیم 
این طرح بسیار موثر را اجرا کنیم. رئیسی 
ادامه داد: با توجه به حمایت رئیس جمهور 
میزان انجام تست کرونا به ۴۰ هزار تست 
داریم  رسد. خبرهای خوبی  روز می  در 
که به زودی تست های سریع در داخل 
کشور ساخته می شود و به مقدار زیادی 
این تست ها را وارد می کنیم. این تست 
ها بدون نیاز به مهارت و دستگاه خاصی 
بعد از ۲۵ دقیقه جواب تست را مشخص 

می کند. 

وزیر امور خارجه با بیان این که مشخص 
است بین کارزار بایدن و ترامپ تفاوت 
ترامپ  دوران  در  گفت:  دارد،  وجود 
و  او  از سوی  زیادی  تهدیدهای  شاهد 
وزیر خارجه بودیم، بنابراین تفاوت هایی 
خواهد بود، اما چیزی که برای ما اهمیت 
دارد لحن یا الفاظ نیست بلکه اقدامات 
است. محمد جواد ظریف در پاسخ به 

آمریکا  بازگشت  احتمال  درباره  سوالی 
به توافق هسته ای ایران گفت: آمریکا 
تصمیم گرفت از توافق خارج شود و اگر 
می خواهد برگردد باید یک صندلی در میز 
مذاکره به دست بیاورد. چیزی که مهم 
است، این است که آمریکا حق ترک این 
توافق را نداشت زیرا این توافقی دوجانبه 
بین ایران و آمریکا نبود، بلکه بخشی از 

قطعنامه شورای امنیت است. بنابراین اگر 
آمریکا می خواست از الزامات آن قطعنامه 
خلاص شود، باید سازمان ملل را ترک 
می کرد و نه فقط این توافق را. وی درباره 
شکست آمریکا در شورای امنیت گفت: 
ما آمریکا را سه بار در ماه های گذشته در 
شورای امنیت شکست دادیم و این نشان 
می دهد چقدر سیاست فشار حداکثری 

جامعه  در  کشور  این  قلدری  و  آمریکا 
بین المللی منزوی شده است. 

کننده  هماهنگ  معاون  نقدی  سردار 
کل سپاه در خصوص انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا گفت: این انتخابات و 
رفتارهای کاندیداها و طرفداران آن ها، بار 
دیگر چهره وحشی دموکراسی آمریکایی 
به نمایش گذاشت و  برای جهانیان  را 

ماهیت این رژیم را برملا کرد. آنچه برای 
همه مردم جهان مسلم شد اجماع هر دو 
طرف متخاصم در آمریکا بر متقلبانه بودن 
این رژیم و آشفتگی و ناپایداری بی سابقه 
این رژیم جنایتکار است. سردار نقدی در 
ادامه افزود: خدا را شکر رژیم خبیثی که 

خون حاج قاسم عزیز را ریخت گرفتار بی 
اعتباری بی سابقه و رسوایی جهانی شد 
و مردم ایران و آزادیخواهان جهان خود 
فلسطین  آزادی  بزرگ  جشن  برای  را 
آینده  در  آمریکا  ظالم  رژیم  سقوط   و 

نه چندان دور آماده می کنند

رئیس قوه قضاییه گفت: قانون برنامه 
ششم توسعه ۳۶ تکلیف برای دستگاه 
قضایی تعیین کرده که ظرف یک سال و 

نیم اخیر، ۳۰ مورد از این دستورات قانونی 
عملیاتی شده است. آیت ا... سید ابراهیم 
رئیسی با اشاره به دغدغه مشترک دستگاه 
قضا و مجلس برای رفع مشکلات تولید 
تعطیلی  از  جلوگیری  برای  تلاش  و 
تولید،  و جهش  کارخانه ها  و  کارگاه ها 
تأکید کرد: باید با جهت دهی تسهیلات 
به سوی نظام تولید و حمایت های تقنینی 
و قضایی به کارآفرینان و سرمایه گذاران 

اطمینان دهیم که آن ها را در رونق تولید 
پشتیبانی خواهیم کرد. آیت ا... رئیسی 
از  را  اساسی  قانون   ۴۴ اصل  اجرای 
تأکیدات رهبری و سیاست های قطعی 
تخلفات  کرد:  تصریح  و  دانست  نظام 
نباید  سازی  حوزه خصوصی  در  اندک 
مانع اجرای سیاست های اصل ۴۴ شود 
و  قوه قضاییه تخلفات در واگذاری ها را با 
جدیت پیگیری می کند و هیچ زمانی این 

کار متوقف نشده است، اما نباید سیاست 
مصوب نظام بر زمین بماند بلکه باید روند 
صحیح خود را طی کند. آیت ا... رئیسی 
با اشاره به لزوم حمایت از مدیران میدانی 
عرصه تولید، تأکید کرد: ما باید به مدیران 
شجاع و انقلابی جرأت ریسک پذیری 
بدهیم تا آن ها در شرایط تحریم احساس 
کنند دستگاه قضایی و دیگر بخش های 

نظام از آن ها حمایت می کنند.

ظریف: مشخص است که بین بایدن و ترامپ تفاوت وجود دارد

سردار نقدی: آزادیخواهان جهان برای جشن سقوط رژیم آمریکا آماده می شوند

رئیسی: باید به مدیران شجاع و انقلابی جرأت ریسک پذیری بدهیم

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: اگر قرار 
باشد دو راه افزایش مشارکت از طریق 
دو قطبی سازی و یا کاهش مشارکت از 
طریق غیر دوقطبی سازی داشته باشیم، 
بنده حتما گزینه دوم را انتخاب می کنم. 
ایمانی افزود :  من فکر نمی کنم که جبهه 

پایداری توان کشاندن کشور به سمت دو 
قطبی را داشته باشد و دوقطبی هم باعث 
افزایش مشارکت شود. اساسا تهییج مردم 
از طریق دوقطبی کردن جامعه آثار بسیار 
سوء دارد. درست است که مردم باید برای 
تحریک  رای  صندوق های  پای  آمدن 

شوند، اما راه آن دو قطبی کردن نیست، 
زیرا بعد از انتخابات آثار زیان باری دارد. بعد 
از انتخابات باعث کدورت ها و کینه های 
اجتماعی می شود و یک احساس فروخفته 
بین پیروز شدگان و شکست یافتگان در 

انتخابات  ایجاد  می کند. 

فعال اصولگرا: کاهش مشارکت بهتر از افزایش از طریق دوقطبی است

 پیش بینی بازاری ها از قیمت دلار
ریزش قیمت ها در بازار ارز موجب شده تا علاوه بر 
شرکت ها، جمع زیادی از دارندگان ارزهای خانگی 
نیز برای فروش ارز خود راهی مراکز خرید شوند؛ 
هم اکنون خریداری برای دلار در بازار وجود ندارد. 
سیر نزولی قیمت ها در بازار ارز موجب شده تا علاوه 
بر شرکت های حقوقی، دارندگان ارزهای خانگی 
 نیز برای فروش ارزهای خود راهی صرافی ها 
شوند و همین امر نیز موجب ترس بازاری ها از 
نزولی  است. سیر  قیمت ها شده  بیشتر  ریزش 
قیمت ها در حالی در بازار ارز از عصر چهارشنبه ۱۴ 
آبان ماه آغاز شده و همچنان ادامه دارد که قیمت 
دلار با کاهش حدود ۶ هزار تومانی همراه بوده و 
دلار از ۳۰ هزار تومان ظهر چهارشنبه به ۲۴ هزار 
تومان در ظهر دیروز )شنبه ۱7 آبان( رسیده است. 
صراف ها با تأکید بر نزولی بودن شیب بازار ارز می 
گویند: مردم و شرکت ها ترس ریزش بیشتر قیمت 
ها را دارند و ما هم احتمال می دهیم که در صورت 
ادامه این روند قیمت دلار طی یکی دو هفته آینده 
به ۲۰ تا ۲۱ هزار تومان می رسد. گفتنی است، سیر 
نزولی قیمت ها درحالی در بازار طلا و ارز و خودرو 
آغاز شده و همچنان ادامه دارد که برخی دلال های 
بزرگ در این بازارها سعی دارند مانع از کاهش 
بیشتر قیمت ها شوند؛ تکاپوی این دلال ها برای 
جلوگیری از ریزش بیشتر قیمت ها در کانال های 
تلگرامی و اتاق های معاملاتی شان کاملًا مشهود 
است. دلال ها سعی دارند موجودی طلا و ارز و 
خودرو خود را در این روزها با قیمت های بالاتر 
تبدیل به ریال کرده و کمتر ضرر کنند؛ آنها معتقدند 
اگر سرمایه ها از بازار طلا و ارز خارج شود مستقیم 

 وارد بورس می شود و این به نفع شان نیست!
 ریزش قیمت خودرو آغاز شد

یک فعال بازار خودرو می گوید: چنانچه بایدن 
به عنوان گزینه نهایی ریاست جمهوری آمریکا 
اعلام شود، کاهش قیمت خودرو ادامه دار است. 
به نظر می رسد از این پس قیمت خودروهای 
داخلی تا دو ماه آیند روند کاهشی را به خود 
بگیرد. او با اشاره به قیمت انواع خودرو اظهار 
می کند: روز پنجشنبه قیمت پراید ۱۲۵ میلیون 
تومان بود که حالا با ۱۳ میلیون تومان کاهش به 
قیمت ۱۱۲ میلیون تومان رسیده است. پژو ۲۰۶ 
تیپ دو با ۲۰ میلیون تومان کاهش با قیمت ۲۲۰ 
میلیون تومان معامله شد. تیبا صندوق دار نیز طی 
دو روز گذشته ۱۴۵ میلیون تومان فروخته می شد 
اما اکنون با هفت میلیون تومان کاهش به قیمت 
۱۳۸ میلیون تومان رسیده است. کوئیک نیز روز 
پنجشنبه با قیمت ۱7۰ میلیون تومان فروخته شد 
اما این خودرو با ۱۲ میلیون تومان کاهش به 

 قیمت ۱۵۸ میلیون تومان رسیده است.
 افزایش ۱00درصدی قیمت مسکن

کشور  املاک  مشاوران  اتحادیه  رئیس  نایب 
گفت: با وجود شیوع کرونا پیش بینی می شد 
در نیمه نخست سال، وضعیت قیمت ها در بازار 
مسکن رشد زیادی نداشته باشد اما افزایش ۱۰۰ 
درصدی نرخ ها اتفاق افتاد. حسام عقبایی اظهار 
کرد: در نیمه نخست امسال رشد قیمت ها در 
بازار مسکن، رشدی غیر معمولی و فراتر از سطح 
توقع بود. وی تصریح کرد: پیش بینی می کنیم 
در نیمه دوم سال جاری شاهد افزایش قیمت 

 مسکن بیش از نرخ تورم نباشیم. 
قیمت تمام شده هر کیلو دام زنده با 

 نهاده های دولتی مشخص شد
مدیر عامل اتحادیه عشایری دامداران متحرک 
قیمت تمام شده هر کیلو دام زنده با نهاده دولتی 
را ۴۹ هزار و ۶۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: 
بازار  در  کیلو لاشه  هر  قیمت  حال حاضر  در 
۱۰۰ هزار تومان است، اما گوشت بسته بندی، 
بالاتری  قیمت های  با  سردست  و  ران  شامل 
عرضه می شود. فضل خرم، مدیر عامل اتحادیه 
آخرین  درباره  متحرک،  دامداران  عشایری 
جزئیات توزیع نهاده دامی اظهار کرد: بنا بر دستور 
وزیر کشاورزی ۲۵ هزار تن نهاده با نرخ مصوب 
در اختیار جامعه عشایر قرار می گیرد که ۱۵ هزار 
تن آن توزیع شده و ۱۰ هزار تن دیگر تا پایان 

ماه توزیع خواهد شد.

 هزینه خرید جهیزیه چقدر است؟ 
خبر آنلاین نوشت : بر اساس گزارش های منتشر 
شده، در تابستان ۹۹ زوج های جوان می توانستند 
با حداقل ۲۰ میلیون تومان لوازم خانگی بسیار 
ضروری و اولیه و با ۹۶ میلیون تومان جهیزیه 
متوسط را خریداری کنند اما پاییز شرایط دیگری 
را برای این عده رقم زده و با توجه به قیمت 
فعلی لوازم و کالاهای خانگی باید گفت تهیه 
تومان خرج روی  میلیون  جهیزیه حداقل ۵۰ 
خرید  برای  و  می گذارد  باقی  خانواده ها  دست 
یک جهیزیه متوسط حدود ۱۳۰ تا ۱۵۰ میلیون 
تومان بدون احتساب کالاها و لوازم غیرضروری 
نیاز است که به حتم بسیاری از خانواده ها قادر به 

تامین چنین هزینه ای نیستند. 

کیهان : مشاوران بایدن گفته اند
  که به برجام برنمی گردند

روزنامه کیهان نوشت: رئیس جمهور گفت: آن 
آقایی که در کاخ سفید بود، تحریم را تشدید 
کرد. روحانی افزود: دولت بعدی آمریکا تسلیم ما 
می شود. اما  مشاوران بایدن بارها تاکید کرده اند 
که دموکرات ها در صورت پیروزی در انتخابات، 
به برجام برنمی گردند و بی آنکه وعده برداشتن 
تحریمی را بدهند، انتظار تمدید تعهدات برجامی 
ایران و افزایش آن با تعهدات فرابرجامی را دارند. 
از یاد نبریم که بایدن به سخت گیری هوشمندانه 
علیه ایران تاکید کرده و همچنین گفته خانه امن 
ایران باید ناامن شود و این اظهارات در حالی 
است که ترامپ تا میانه دی  ماه، سر کار است و 
سیاست های وی ادامه دارد، بنابراین نمی  توان به 

امید آمدن بایدن نشست.

میرسلیم : در این اوضاع، احتمال ظهور 
 یک پوپولیست در ۱۴00 بیشتر است

در  کرد:  پیش بینی  تهران  نماینده  میرسلیم 
شرایط فعلی احتمال ظهورِ یک پوپولیست در 
انتخابات ۱۴۰۰ بیشتر است و گفت: عوام زدگیِ 
رئیس جمهور از عوام زدگی چند نماینده مجلس 
تائید   میرسلیم ضمن  بود.  خسارت بارتر خواهد 
رواج»پوپولیسمِ پارلمانی« درمجلس یازدهم  افزود: 
برخی نمایندگان مجلس به دنبالِ خودنمایی و 
حوزه  در  رأی دهنده  مردمِ  نزد  محبوبیت  حفظ 
انتخابیه خود هستند که با ایراد نطق های آتشین، 
سفرهای متعدد با نیت اثبات حضور خود و ارائه 
طرح ها و پیشنهادهایی که ۹۰ درصد آنها مقبولیت 
رأی آوری ندارد دنبال می شود. وی در عین حال 
هم  را  یازدهم  مجلس  در  تندروی  بروز  دلیل 
مدیریت پارلمان می داند و معتقد است: مدیریت 
مجلس از راهبرد خاصی تبعیت نمی کند و تا 
حدودی متأثر از التهاب های اجتماعی است که 
نهایتا این شرایط را در مجموعه مجلس رقم زده 

 که منجر به تذکر رهبری به آنها شده است.
برای صحبت درباره واکنش ایران

  به بازگشت آمریکا به برجام زود است   
معاون وزیر خارجه با بیان اینکه نتایج انتخابات 
آمریکا تاثیری بر سیاست های اصولی ایران 
نخواهد گذاشت، گفت: در صورت بروز شرایط 
جدید شیوه ها و راه حل های مناسب و منطبق 
با آن شرایط را برای تامین منافع و مقابله با فشار 
یا تهدید احتمالی جدید، اتخاذ می کنیم. عراقچی 
در پاسخ به احتمال بازگشت رئیس جمهور جدید 
آمریکا به برجام و واکنش ایران اظهار کرد: هنوز 
برای صحبت در این زمینه زود است. چالش 
های بسیاری وجود دارد، اما پیش از هر چیز 
باید منتظر ماند و سیاست های احتمالی جدید 

 در آمریکا را ملاحظه کرد.
اقتصاد کشور و معیشت مردم چاره ای 
 ندارد جز آنکه به ستون سپاه بسته شود

کریمی قدوسی، نماینده مجلس در توئیتی نوشت: 
اقتصاد افسارگسیخته و معیشت مردم را چاره ای 
نیست جز آنکه به ستون محکم سپاه بسته شود تا 
رام گردد. ورود رسمی سپاه به این عرصه با خواسته 
دولت و وزارتخانه های صمت و کشاورزی خواهد 
بود و ملت عزیز نیز به زودی شاهد آرامش و ثبات 
در اقتصاد کشور خواهند بود. او در توئیت دیگری 
نیز نوشت: سپاه در دولت سازندگی و به درخواست 
رئیس جمهور وقت جهت کنترل بازار وارد میدان 
شد، بسیج اصناف در سراسر کشور قیمت ها را 
کنترل و اطلاعات سپاه محتکرین و انبارهای 
نهادهای  و  کرد  شناسایی  را  قاچاق  و  احتکار 
تعزیراتی را سامان داد ، پس از آرامش و ثبات بازار 

 بی هیچ ادعایی آن را تحویل دولت داد.
مخالفان داخلی برجام دوست دارند قاتل 

 سردار سلیمانی برنده شود 
ظریفیان تحلیلگر سیاسی  گفت : مخالفان داخلی 
برجام دوست دارند ترامپ برنده شود اما باید از 
این ها که ادعای اصولگرایی دارند، پرسید چگونه 
از کسی حمایت می کنید که دستش هنوز از 
خون سردار سلیمانی خشک نشده؟ وی با اشاره 
به فرق بایدن و ترامپ افزود: با پیروزی بایدن، 

می توانیم لغو تحریم ها را بهتر دنبال کنیم.
واکنش روحانی اصلاح طلب

  به یک تغییر در شورای نگهبان
ناصر قوامی، فعال سیاسی اصلاح طلب درباره 
تغییر ترکیب اعضای شورای نگهبان، اظهار کرد: 
طبیعتاً در شورای نگهبان اشخاصی که مواضع 
اصولگرایی دارند، منصوب می شوند، برای همین 

 هم به نظر من هیچ چیزی عوض نمی شود.
 شایعه استعفای »پوتین« تکذیب شد

سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه، شایعات 
مطرح شده مبنی بر اینکه ولادیمیر پوتین دچار 
کرد.  رد  را  دارد  استعفا  قصد  و  است  بیماری 
پسکوف گفت: این شایعات کاملًا یاوه هستند. 
حال رئیس جمهور خوب است و در سلامت 

 کامل به سر می برد و  قصد استعفا هم ندارد.
 سی ان ان: ترامپ مثل احمدی نژاد است

با   cnn آمریکایی امانپور خبرنگار  کریستین 
اشاره به درخواست ترامپ برای توقف شمارش 
آرا مدعی شد: در دوران کاری که او انتخابات را 
پوشش داده آخرین رئیس جمهوری که  خواستار 

توقف شمارش آرا بوده احمدی نژاد است.

)آگهی نوبت اول(
دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی انحلال یافته وحدت 

)پرسنل نیروی انتظامی(  تاریخ انتشار: 99/۸/1۸

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم تعاونی انحلال یافته وحدت می رساند جلسه مجمع 
عمومی عادی ساعت 9 صبح روز سه شنبه 1399/9/4 در محل ساختمان تعاونی واقع در نبش 
پاسداران 14 برگزار می گردد. از کلیه اعضای  محترم دعوت به عمل می آید در جلسه مورد نظر 
شرکت فرمایند. ضمنا با توجه به درگذشت یکی از اعضای هیئت تصفیه رای گیری برای انتخاب 
یک عضو جدید جهت تکمیل هیئت تصفیه و تعیین یک نفر ناظر نیز به عمل خواهد آمد. داوطلبان 
عضویت در هیئت تصفیه و ناظر می توانند تا 4۸ ساعت قبل از تشکیل مجمع عمومی به هیئت 

تصفیه به نشانی فوق مراجعه و آمادگی خود را برای کاندیدا شدن اعلام دارند.
هیئت تصفیه تعاونی انحلال یافته وحدت

دستور کار جلسه:1 - گزارش هیئت تصفیه به مجمع عمومی  2– تعیین یک عضو جدید جهت 
تکمیل ترکیب هیئت تصفیه و همچنین یک عضو علی البدل  3– تعیین یک نفر ناظر برای هیئت 
تصفیه و یک نفر ناظر علی البدل  4– تعیین میزان حق الزحمه هیئت تصفیه و ناظر  5– تصمیم 
گیری در مورد چگونگی ادامه کار هیئت تصفیه  6– بررسی روند مزایده انجام شده در راستای 

فروش ساختمان تعاونی.

قابل توجه:
با در نظر گرفتن شیوع ویروس کرونا تشکیل مجمع با در نظر گرفتن کلیه پروتکل های بهداشتی، 

حفظ فاصله و سایر پیش بینی های همه جانبه برگزار خواهد شد.

جناب آقای مهندس ناصری فرماندارمحترم شهرستان بیرجند 
جناب آقای مهندس جرجانی سرپرست محترم سازمان صمت استان

جناب آقای مهندس مصطفوی نیا بخشدار محترم بخش مرکزی بیرجند
جناب آقای مهندس پیشاوری رئیس محترم اداره راه وحمل ونقل جاده ای بیرجند 

جناب آقای مهندس علیپور  رئیس محترم اداره منابع طبیعی بیرجند 
جناب آقای مهندس یوسفی  معاون محترم اداره منابع طبیعی بیرجند
 از تشریف فرمایی شما سروران عزیز جهت رفع مشکلات حوزه آبریز و آبه روستای مزگ 

صمیمانه سپاسگزاری می نماییم.

اهالی، شورای اسلامی، دهیاری و پایگاه های بسیج روستای مزگ

خانواده محترم برزگان
مصیبت وارده را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، 
برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر منسوبین 

صبر و اجر جزیل از خداوند متعال مسئلت می نماییم.

خانواده های امیدی پور


